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39,99 19,99

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga 
regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 1333,00/l

18437   159,90

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, 
młodzieńczy wygląd. Jedwabista, 
intensywnie nawilżająca baza 
z różowymi i złocistymi 
mikroperełkami. Może być używana 
pod makijaż lub sama, dla naturalnie 
promiennego efektu. 30 ml 666,33/l

33300   59,90

SPRAWIA, ŻE 
CERA WYGLĄDA 
MŁODZIEJ*

WIDOCZNIE 
MŁODSZA SKÓRA 
PO 14 NOCACH*

* Testy konsumenckie

WYJĄTKOWA OFERTA 
NA KONIEC ROKU!

Możesz kupić dowolną ilość produktów. 
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH CENACH
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KREM ODŻYWCZY NA 
NOC DIAMOND CELLULAR 
ZA JEDYNE

BAZA ROZŚWIETLAJĄCA 
GIORDANI GOLD 
ZA JEDYNE

TYLKO W DNIACH 

17-31 GRUDNIA
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  Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach z ognistym 
akordem papryki piri piri, namiętnymi 
nutami pelargonii burbońskiej 
i wyrazistym akcentem drewna 
imbirowego. 75 ml 399,87/l

31074   109,90

  Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej 
elegancji i stylu. Perfumy Eclat Mon Parfum 
zdobi akord, stworzony na wyłączność 
przez legendarny, paryski dom perfumeryjny 
DeLaire - szlachetny akord białego irysa. 
50 ml 1199,80/l

33957   169,90

Możesz kupić dowolną ilość produktów. 
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

WYJĄTKOWA OFERTA 
NA POCZĄTEK ROKU!

TWOJE ULUBIONE PRODUKTY 
W NIEWIARYGODNIE 

ATRAKCYJNYCH CENACH

29,99 59,99
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WODA TOALETOWA 
SO FEVER FOR HIM 
ZA JEDYNE

PERFUMY ECLAT 
MON PARFUM 
ZA JEDYNE

TYLKO W DNIACH 

1-13 STYCZNIA
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 ﻿Zestaw ręczników Ocean
Wykonane w 100% z bawełny pochodzącej ze 
zrównoważonych źródeł dwa miękkie ręczniki o wymiarach 
130 x 70 cm i 50 x 30 cm. Praktyczne i stylowe! Idealnie 
sprawdzą się nie tylko w łazience, ale też na plaży lub basenie. 
Wymiary: 130 x 70 cm oraz 50 x 30 cm. Materiał: 100% 
bawełna pochodząca ze zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

CZYM JEST BAWEŁNA ZE 
ZRÓWNOWAŻONYCH ŹRÓDEŁ? 
Bawełna ta jest uprawiana w sposób, 
dzięki któremu można utrzymać poziom 
produkcji przy minimalnym wpływie na 
środowisko, a także wspierać związaną 
z produkcją surowca społeczność.

MAŁY RĘCZNIK DO TWARZY LUB RĄK 
50 x 30 cm

DUŻY RĘCZNIK DO CIAŁA 
130 x 70 cm OTUL SIĘ 

LUKSUSOWĄ 
MIĘKKOŚCIĄ

ZAOSZCZĘDŹ 50 zł

ZESTAW RĘCZNIKÓW 
ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

• �100% BAWEŁNA 
POCHODZĄCA ZE 
ZRÓWNOWAŻONYCH 
ŹRÓDEŁ

•  �PERFEKCYJNA 
MIĘKKOŚĆ 
I ELASTYCZNOŚĆ

• SUPERCHŁONNY
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt 
w ciągu 10 dni od daty zakupu. W zamian 
mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów 
pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom i młodym 
kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

02-25strona

MAKIJAŻ

108-135strona

INSPIROWANE NATURĄ

88-103strona

ZAPACHY 

26-37strona

DLA NIEGO

76-87strona

MODA

104-107strona

CIAŁO I WŁOSY

38-51strona

PIELĘGNACJA CERY

52-67strona

68-75strona

WELLNESS

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie 
nawilża, a także pomaga walczyć 
z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. 
Nie zawiera silikonów. 15 ml 199,33/l

32620   6,90

2,99

JAK UŻYWAĆ:

Do włosów 
suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Bez 
silikonów

Nie przegap!
INDEKS
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2020 - ROK 
PRZYJEMNOŚCI!

CELEBRUJ
BEZTROSKI CZAS 
DLA URODY 
I ZMYSŁÓW!

Jest tak wiele sposobów, aby uczynić ten rok 
niesamowitym! Jednym z nich może być rozkoszna 
pielęgnacja. Zmysłowe kąpiele w bąbelkach, 
odżywcze i pięknie pachnące balsamy, perfekcyjne 
paznokcie, wspomaganie zdrowia suplementami, 
supermodne odcienie... Ciesz się pięknem życia 
w pełni, dbając zarówno o swoje ciało, jak i umysł.

Rok 
przyjemności!

3. �Pozostaw na włosach 
przez 1 minutę, 
następnie spłucz.

 1. �Przed otwarciem umieść 
tubkę na 1 minutę 
w gorącej wodzie.

2. �Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

Proteiny pszenicy 
zawierają peptydy, które 
tworzą ochronny film na 
powierzchni włosów. 

Olej kokosowy ma 
rewelacyjne właściwości 
kondycjonujące i sprawia, 
że włosy są mocniejsze 
oraz bardziej miękkie 
i lśniące.

Wiele gwiazdkowych ofert 
dla naszych Klubowiczów! 

Dołącz i sprawdź oferty online!
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 ﻿Odżywczy krem do rąk 
z olejkiem kokosowym
Odżywczy krem do rąk z bogatym 
w niezbędne nienasycone kwasy 
tłuszczowe i witaminy olejkiem 
kokosowym. Pomaga zatrzymać 
wilgoć w skórze, łatwo się wchłania, 
przywraca dłoniom miękkość oraz 
nadaje im świeży, kokosowy zapach. 
Idealny do torebki! 75 ml 106,53/l

35846   16,90

7,99

NOWOŚĆ!
TROPIKALNA UCZTA 
DLA TWOICH DŁONI!

Zwiększa nawilżenie 
skóry oraz zmniejsza 

utratę wilgoci

Odżywia i pielęgnuje 
suche dłonie, nadaje 

świeży kokosowy 
zapach

Nałóż odrobinę 
kremu na dłonie 
i wmasuj 
równomiernie. 
Stosuj codziennie 
lub zawsze, gdy 
poczujesz, że skóra 
rąk jest sucha.

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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Celebruj 
przyjemności!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

•	 z olejem kokosowym, znanym 
ze swoich właściwości 
odżywczych i zdolności 
zatrzymywania wilgoci w skórze

•	 szybko się wchłania, nadając 
dłoniom miękkość, gładkość 
i świeży, kokosowy zapach

Połącz przyjemne z pożytecznym! Zaproś najlepsze 
przyjaciółki na tropikalny wieczór spa - nasz nowy 
krem do rąk z olejkiem kokosowym będzie na tę 
okazję idealny! Bogaty w niezbędne nienasycone 
kwasy tłuszczowe i witaminy, wspaniale odżywia 
i nawilża skórę, a jego piękny kokosowy zapach 
jest ucztą dla zmysłów... 
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   Krem do twarzy i ciała  
z ekstraktem z jagód
Odżywczy krem do ciała z witaminami i naturalnym 
ekstraktem z jagód, idealny do suchej skóry. Sprawia, 
że skóra jest miękka, elastyczna i cudownie pachnie. 
Testowany dermatologicznie. 150 ml 66,60/l

35149   25,90

9,99 

  Kremowy żel pod prysznic  
z ekstraktem z jagód
Rozkoszuj się cudownie pachnącym, bogatym 
w witaminy kremowym żelem pod prysznic 
z ekstraktem z jagód. Żel nadaje skórze miękkość, 
świeżość i piękny zapach. 200 ml 39,95/l

35861   16,90

7,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYJĄTKOWA, JAGODOWA ROZKOSZ 
DLA CIAŁA I ZMYSŁÓW!

Rześki, zimowy aromat 
cytrusów w nucie głowy 

i smakowite jagody w sercu 
kompozycji, otulone ciepłym 
piżmem w głębi zapachu.

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

Celebruj 
chwile 
przeznaczone 
tylko dla 
ciebie!

 

 

Zima to idealny czas na relaks. Możesz spędzać 
chłodne wieczory czytając książki, 
eksperymentując w kuchni lub... rozpieszczając 
ciało cudownie pachnącymi kosmetykami z cennym 
eksraktem z jagód! Dzięki nim twoja skóra będzie 
nawilżona, miękka i pachnąca, a ty nawet w mroźny 
wieczór poczujesz się jak w rozgrzanym słońcem 
lesie.

• Bogate w antyoksydanty 
jagody odżywiają, 
nawilżają i chronią 
skórę

• Idealne na zimowe 
potrzeby skóry!
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  Pilnik do stóp 
Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 133,20/l

33027   24,90

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 133,20/l

33033   29,90
9,99

 

 

 
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ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNCJA 
U TWOICH STÓP!

MINERAL4E TO BOGATA 
W PROTEINY MIESZANKA 
4 MINERAŁÓW:
• Miedź wygładza skórę 

i przywraca jej elastyczność
• Cynk koi skórę
• Magnez chroni i zmiękcza
• Żelazo regeneruje i oczyszcza

Wmasuj w czystą, suchą 
skórę, koncentrując się 
na najbardziej 
przesuszonaych miejscach. 
Dokładnie spłucz.Załóż skarpetki i relaksuj 

się przez 20 minut. Jeśli 
chcesz uzyskać najlepsze 
efekty, nałóż skarpetki na 
posmarowane kremem 
stopy na całą noc.

Celebruj to, co 
niespodziewane

Krótki wypad na tropikalną wyspę w środku zimy? 
Czemu nie! Dbając o siebie, jesteśmy zawsze 
przygotowane na niespodzianki. Spraw, by twoje 
stopy wyglądały pięknie, były gładkie i perfekcyjnie 
zadbane - pomożemy ci w tym!

• �delikatnie złuszcza skórę 
stóp oraz nadaje im 
gładkość i miękkość

• �poprawia wchłanianie 
kremów

Stosuj po namoczeniu 
stóp w ciepłej wodzie.

KAŻDY KREM DO STÓP ZA

  Skarpetki do nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

14,99 
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KAŻDY ZA

39,99
  Baton proteinowy Natural 
Balance czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
142,82/kg

25385   54,90

  Baton proteinowy Natural 
Balance owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 
142,82/kg

25386   54,90

 

 

Celebruj 
smak nowej 
energii!
Przekąska, która jest nie tylko pyszna, ale też 
pełna pożywnych składników? Tak! Batony 
Natural Balance możesz serwować gościom, 
wziąć na trening, zjeść, gdy poczujesz spadek 
mocy w podróży lub... delektować się nimi gdzie 
chcesz i kiedy chcesz. Prosty skład, zdrowe 
składniki i pyszny smak!

150 kalorii w batonie 

7 porcji w opakowaniu 

4 gramów błonnika 
w porcji 

4 rodzaje ziaren 
jęczmień, owies, pszenica i ryż

3 źródła białka 
soja, groch, serwatka (mleko)

2 pyszne smaki
•	czekoladowy z prawdziwym kakao 

i naturalnym aromatem czekolady
•	owoce leśne z prawdziwymi jagodami

Twoja zdrowa przekąska:

Bez GMO

Bez konserwantów, sztucznych 
barwników i aromatów
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME
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33154 Vanilla
33155 Porcelain

33156 Fair N
ude

33157 N
ude Pink

33158 Light Ivory
33159 N

atural Beige   Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   7,90 

  Podkład The ONE Illuskin Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu krycia. 
Zapewnia skórze promienność* i uczucie nawilżenia 
nawet do 8 godzin*. Formuła z technologią żelową, 
naturalną wodą z lodowca i filtrem SPF 20. Odporny 
na wilgoć*. 30 ml 833,00/l

 49,90

24,99

30616 Nude Pink

  Korektor The ONE IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

Z technologią HaloLight™, 
minimalizującą widoczność 
drobnych linii i ciemnych cieni.

ROZŚWIETLA

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI
Naturany efekt i możliwość 
stopniowania pokrycia.

30615 Fair Light

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 

 
 ZAPEWNIA UCZUCIE 

NAWILŻENIA SKÓRY 
NAWET DO 8 GODZIN*

* Testy konsumenckie z udziałem 65 kobiet

REWITALIZUJE 
I ODŚWIEŻA CERĘ

20
20

 - 
RO

K 
PR

ZY
JE

M
N

O
ŚC

I!

ROZŚWIETLA* I CHRONI 
SKÓRĘ NARAŻONĄ NA 
NIEKORZYSTNE, ZIMOWE 
WARUNKI

PERFEKCYJNA APLIKACJA 
I BLENDOWANIE 
twoich ulubionych podkładów, 
kremów CC i BB, produktów 
rozświetlających  
i korektorów! SPOSÓB UŻYCIA:  

Korektor należy nakładać na podkład. 
Rozprowadź niewielką ilość wokół oczu 
i na niedoskonałościach.

PRZY ZAKUPIE PODKŁADU AQUABOOST  
GĄBECZKI I KOREKTOR

 GRATIS
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia skórę 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. Z filtrem 
SPF 15. 50 ml 999,80/l

22424   84,90

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem 
z czarnego irysa odbudowuje 
naturalne, młodzieńcze piękno 
skóry i przywraca jej sprężystość, 
kiedy śpisz. 50 ml 1698,00/l

22814   84,90 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy 
Royal Velvet
5 ml 980,00/l

31087   5,90

49,99
Do wszystkich typów cery40+

* Testy konsumenckiez udziałem 91 kobiet po 40 roku życia
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PRZY ZAKUPIE KREMU ROYAL VELVET NA DZIEŃ 
MASECZKA I KREM NA NOC ROYAL VELVET 

GRATIS
• POPRAWIA KONTUR 

TWARZY 
	 69% potwierdza*

• ZAPEWNIA UCZUCIE 
JĘDRNEJ, LEPIEJ NAPIĘTEJ 
SKÓRY 
	 70% potwierdza*

• ZNACZĄCO REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
DROBNYCH LINII 
I ZMARSZCZEK 
	 74% potwierdza* •	Kluczowym składnikiem serii 

Royal Velvet jest ekstrakt 
z czarnego irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, nawilża 
i zwiększa elastyczność.

• �spowalnia proces starzenia się 
skóry i redukuje zmarszczki

• �szybka poprawa konturu twarzy*

• �Gładsza, lepiej napięta skóra 
w pięć minut**

• �Wystarczy nałożyć na twarz 
i zmyć po 5 minutach
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  Perfumowany dezodorant 
w kulce Volare
50 ml 358,00/l

32492   17,90 

  Krem do rąk Golden Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 

  Woda perfumowana Volare
Woda perfumowana Volare łączy ekskluzywne 
nuty liści fiołka, peonii, płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające luksusem i aurą romantyczności. 
50 ml 999,80/l

30025   104,90

49,99
KWIATOWO-
OWOCOWYliście fiołka, płatki róży, akord

y s
kó

ry

 

 
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I!PRZY ZAKUPIE WODY PERFUMOWANEJ VOLARE 
DEZODORANT I KREM DO RĄK 

GRATISMiękka i kobieca jak rosa 
na płatkach róży, woda 
perfumowana Volare łączy 
delikatną elegancję liści 
fiołka, płatków róży, 
piwonii i skóry.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

DELIKATNA, 
ROMANTYCZNA 
kompozycja VOLARE 
w postaci dezodorantu 
o wysokiej koncentracji 
zapachu.

Z dodatkiem OLEJKU 
JOJOBA i WITAMINY E, 
sprawia, że dłonie są 
pięknie miękkie i gładkie.

Małe opakowanie 
IDEALNE DO TOREBKI.



<?xml 
version=”1.0” encoding=”UTF-

8”?><text>EkscytujƒÖca, pe≈Çna witalno≈õci i elegancka fuzja 
nut drzewnych oraz wodnych. Dla pewnego siebie mƒô≈ºczyzny, kt√≥ry uwielbia 

wyzwania. Subtelne nuty zamszu i od≈õwie≈ºajƒÖca bergamotka tworzƒÖ pe≈Çen energii, 
dynamiczny i dodajƒÖcy wigoru zapach.

</text>
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  Woda toaletowa Eclat Homme Sport
75 ml 799,87/l

31236   109,90

59,99 

  Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

DRZEWNO-
WODNYpieprz różowy, zamsz, bergamot

ka

Oczyszcza, 
rewitalizuje oraz 
nawilża skórę i włosy

Natychmiast koi skórę* 
i zapewnia jej  
24-godzinne nawilżenie**

* T
es

t k
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en
ck

i
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Subtelne nuty zamszu 
i intensywnie orzeźwiającej 

bergamotki z południa 
Francji tworzą doskonałą 
harmonię ekscytującego 

połączenia witalności 
i swobodnej elegancji 

- idealną dla mężczyzny, 
który kocha życie.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ ECLAT HOMME 
SPORT BALSAM PO GOLENIU I ŻEL DO MYCIA 

GRATIS
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 ﻿Woda perfumowana Love Potion Secrets
Kompozycja oszałamia iskrzącym aromatem owoców, 
z zaskakująca białą truskawką w roli głównej. 
Jego serce otwiera się łożem białych kwiatów,  
a w nucie głębi odsłania swą seksowną naturę, 
zaklętą w kremowej ambrze, drzewie sandałowym 
i smakowitej, białej czekoladzie. 50 ml 999,80/l

31493   119,90

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, biała czekolada, b
ia

łe
 kw

ia
ty

Za
pa

ch
y

49,99

ZASPOKÓJ 
PRAGNIENIE 
PRZYJEMNOŚCI

TERAZ ZA JEDYNE

http://pl.oriflame.com/fragrance

Nowy rok to idealny moment 
na znalezienie swojego 
ulubionego zapachu. 
Uznani kreatorzy perfum 
tworzą szlachetne 
kompozycje, które potrafią 
zaspokoić każdą potrzebę, 
podkreślić osobowość czy 
nastrój. Staramy się 
dostarczać wam produkty 
przyjazne dla środowiska, 
dlatego w naszych wodach 
i aerozolach stosujemy tylko 
alkohole pochodzenia 
naturalnego!
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  Woda perfumowana Divine Idol
50 ml 1199,80/l

31297   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Friends World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Born To Fly dla Niej
50 ml 1199,80/l

34488   104,90

59,99 

KAŻDY PRODUKT ZA

69,99

KOMPOZYCJE 
OSZAŁAMIAJĄCE PIĘKNEM
Wybierz zapach, który najlepiej do ciebie pasuje i ciesz się 
baśniowymi kompozycjami, które rozkwitną na twojej skórze.

KREACJE PEŁNE PASJI
Niezależnie od tego, czy chcesz zrobić mocne wrażenie, czy subtelnie zwracać na siebie 

uwagę intrygującym zapachem, u nas znajdziesz to, czego szukasz!

ZA
PA

C
H

Y 

  Woda toaletowa 
Enigma
50 ml 1399,80/l

13850   119,90

  Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1399,80/l

34484   119,90

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1399,80/l

33044   114,90

cynia, brzoskwinia, wanilia czerwone owoce, złoty irys, ambra nektar z agawy, magnolia, gruszka nashi zielona gruszka, kwiat Tiare, wanilia czarna róża, datura, drzewo sandałowe

czarnuszka, akord bałtyckiego bursztynu, 
brązowy cukier

ORIENTALNO-KWIATOWY

ORIENTALNO-KWIATOWY KWIATOWO-DRZEWNY
ORIENTALNO- 

WANILIOWO-OWOCOWYKWIATOWO-DRZEWNO-SZYPROWY
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY

 

 

 
 

 

 



+ +

30 31

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ORIENTALNO-
DRZEWNY

pom
arańcza, czarny fiołek, ako

rd
 sk

ór
y

  Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której 
niezwykły, kontrastowy akord skóry 
odzwierciedla buntowniczą naturę 
kobiety, która balansuje na krawędzi 
siły i delikatności. 50 ml 

33963   79,90 

  Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 

32161   34,90 

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 

 39,90 
* Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy

ZA
PA

C
H

Y 

32035 Black

Wydłuża 
rzęsy nawet  

o 74%!*

ODKRYJ SIŁĘ SWOJEJ 
OSOBOWOŚCI

KOD ZESTAWU: 622931

TUSZ DO KRESEK 
+ MASKARA 

 + WODA TOALETOWA

ZESTAW 
ZA JEDYNE 

49,99
Trwałość dzięki  

technologii polimerowej. 
Wyjątkowo intensywny 

odcień czerni.

 

  



POSSESS
SECRET
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!ESENCJA ZMYSŁOWOŚCI

 ﻿Woda perfumowana Possess The Secret
Wyrafinowany i uwodzicielski zapach z unikalnym 
akordem złotego jabłka pozwoli ci poczuć się 
kobietą wyjątkową i niezapomnianą. 50 ml 799,80/l

33955   144,90

ZAPACH 
SZYPROWO-
KWIATOWO-
OWOCOWY

czarna porzeczka, akord złotego jabłka, d
rze

wo
 sa

nd
ało

w
e39,99

Z blokadą 
bezpieczeństwa

ZA
PA

C
H

Y 

OTWARTYZAMKNIĘTY
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 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1199,80/l

33137   114,90

59,99 

Pokochasz to!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Ocena 4,5 na 5* 

Za co klientki kochają produkt: 

„Niesamowita kompozycja 
zapachowa!” 

„Wspaniały i niezwykle 
oryginalny zapach, który 

sprawia, że czuję się 
wyjątkowo.” 

* Ocena 92 użytkowników

ZA
PA

C
H

Y 

hiacynt, woda z kwiatów 
pomarańczy, paczula

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY

"Niektóre zapachy mają moc przywoływania 
najcenniejszych wspomnień i pełnych ciepła 

emocji. Wspaniałe nuty kompozycji 
Giordani Gold Essenza mają właśnie 

taką niezwykłą moc..."
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  Woda kolońska Sensity Pink Bloom 
dla niej
Odświeżająca woda kolońska, przywołujące piękno 
natury w pełnym rozkwicie. Stosuj na całe ciało. 
Flakon zawiera przetworzone tworzywa sztuczne. 
200 ml 149,95/l

34525   49,90   29,99 

  Mgiełka zapachowa Miss Charming
Śmiała, odważna, z błyskiem w oku... Miss Charming 
to mgiełka do ciała o charyzmatycznym aromacie, 
który idealnie pasuje do twojego nastroju.  
75 ml 266,53/l

33592   39,90   19,99 

 

 

 

200 ml

gruszka, piwonia, piżmo

mandarynka, gardenia, wanilia

SZYPROWO-OWOCOWY

  34088 Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme Weekend 250 ml 171,60/l 42,90   

 31777 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 
171,60/l 42,90   31784 Perfumowany krem do 
ciała Possess 250 ml 171,60/l 42,90   31781 
Perfumowany krem do ciała Giordani Gold 
Essenza 250 ml 171,60/l 42,90

  34524 Woda kolońska Sensity Sun 
Sparkle dla niej 200 ml 249,50/l 49,90  

 34523 Woda kolońska Sensity 
Midnight Mist dla niej 200 ml 249,50/l 
49,90

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2898,00/l 144,90   32150 Woda perfumowana 
Giordani Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 
50 ml 2098,00/l 104,90   34492 Woda perfumowana Magnetista 50 ml 2898,00/l 144,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 
114,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   35532 Woda perfumowana So Fever Together Her 50 ml 2198,00/l 
109,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 104,90

  37213 Woda toaletowa Wake Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90   37214 Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 
119,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   32538 Woda toaletowa 
Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 
109,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   31300 Woda toaletowa 
Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90

KWIATOWO-OWOCOWY

KWIATOWY

konwalia, jaśmin, białe piżmo
  Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine
Subtelnie zmysłowy, kwiatowy zapach, w którego 
sercu króluje wspaniały, promienny jaśmin.  
50 ml 799,80/l

33168   79,90   39,99 

ZA
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Y 

     
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  

  

TWÓJ SPOSÓB NA 
WYRAŻENIE 
ZMYSŁOWOŚCI

  32440 Woda toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 
79,90   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 
79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90  

 36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90   33960 Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 
2198,00/l 109,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy 
Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90

   

  

  
 

  
  

 
 

 
 
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  Szczotka do ciała
 Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Odżywczy kremowy żel pod prysznic 
Loving Care
750 ml 33,32/l

34057   39,90

24,99 

  34058 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 400 ml 
62,25/l 24,90   34063 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 400 ml 
87,25/l 34,90   34061 Odżywczy 
krem do rąk Loving Care  150 ml 
132,67/l 19,90   34332 Krem do 
twarzy i ciała Loving Care 150 ml 
172,67/l 25,90

  Odżywczy balsam do ciała Loving Care
750 ml 39,99/l

34062   49,90

29,99 
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pl.oriflame.com/bath-body

KOLEKCJA PRODUKTÓW 
LOVING CARE

SUPEROFERTA 
- NIE PRZEGAP!

PIELĘGNCJA 
DLA CAŁEJ RODZINY
• Z naturalnym mleczkiem migdałowym
• Formuła o zrównoważonym pH
• Deikatny, przyjemny zapach

W naszej szerokiej gamie 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
i włosów znajdziesz wszystko, 
czego potrzebujesz, by każdego 
dnia wyglądać i czuć się pięknie, 
od stóp do głów!
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  Żel pod prysznic Discover Hollywood Dreams
Łagodna formuła do codziennego stosowania. Nie zawiera 
mydła i tworzy bogatą piankę. Żel ma subtelny, 
kwiatowy zapach, inspirowany wspaniałością
i blaskiem Hollywood. 250 ml 39,96/l

34463   15,90

9,99 

  Mydełko Discover Hollywood Dreams
Delikatnie oczyszczające mydło, którego 
ekscytujący zapach jaśminu i bursztynu 
przywołuje ciepłe noce na Beverly Hills.  
90 g 44,33/kg

34464   6,90

3,99 

  Myjka do ciała
Idealna do mycia ciała i delikatnego 
złuszczenia naskórka. Zamienia żel 
lub krem do kąpieli w obfitą pianę.  
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

5,99 

ODKRYJ BLASK 
HOLLYWOOD!

Światło, kamera, akcja! Pozwól, by mieszanka 
delikatnego jaśminu, wyrafinowanej piwonii i złotego 

bursztynu przeniosła cię do pełnego blasku, wspaniałego 
Hollywood. Przygotuj się na emocje czerwonego dywanu 

i spacery po Bulwarze Zachodzącego Słońca…

NOWOŚĆ!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

Zbalansowane pH 
Nie zawiera mydła
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  Żel pod 
prysznic Discover 
French Provence
400 ml 32,48/l

34048   19,90

12,99 

  Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness
400 ml 32,48/l

34495   19,90

12,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki 
jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27979   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 86,60/l

31347   23,90

12,99 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 86,60/l

31348   23,90

12,99 

  Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 0,90/szt.

32599   29,90

17,99 
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MAKSIMUM 
MIĘKKOŚCI 

DLA TWOICH DŁONI

EKSTREMALNA 
ŚWIEŻOŚĆ  

I PIĘKNY UŚMIECH

• �Nie zawiera mydła
• �Łagodna formuła 

do codziennego 
stosowania

• �Ekscytujący zapach
• �Zbalansowane pH

JEDWABIŚCIE GŁADKA 
SKÓRA NA DŁUŻEJ

150 ml400 ml

 
 

 

 

 

   
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  27799 Trymer Remington Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 79,90  

 32598 Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty Zawiera 
8 dwustronnych pasków do depilacji, 2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 
2,18/szt. 34,90   32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 132,67/l 
19,90   29321 Jednorazowe maszynki do golenia dla kobiet 
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 14,90

  31344 Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress 100 ml 169,00/l 16,90   31345 
Odżywczy krem do rąk SoftCaress 100 ml 
169,00/l 16,90   17305 Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk 50 ml 458,00/l 22,90   20357 
Przeciwstarzeniowy krem do rąk Pro-Youth 
50 ml 458,00/l 22,90   21878 Krem do rąk 
Dream Cream 30 ml 430,00/l 12,90

•	 �Z odżywczym, 
zmiękczającym 
olejkiem 
z orzechów 
makadamia

  27980 Szczoteczka Optifresh Medium Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   27981 Szczoteczka Optifresh Soft – Różowa 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   27982 Szczoteczka Optifresh Soft Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   28267 Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Niebieska Długość: 14 cm. 14,90   31133 Pasta do zębów dla dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 298,00/l 14,90   31131 Pasta do zębów Optifresh System 8 Crystal White 100 ml 199,00/l 19,90   31123 Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 Total Protection 100 ml 199,00/l 19,90   31673 Ziołowa pasta do zębów Optifresh System 8 100 ml 199,00/l 19,90

ODKRYJ 
ZAPACH ŚWIEŻOŚCI!
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  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   29,90

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 66,63/l

34499   29,90

  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34501   29,90

NOWOŚĆ!
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KAŻDY ZA

RÓWNOWAGA 
I OCHRONA

19,99

RÓWNOWAGA I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu okolic intymnych 

i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE EKSTRAKTY - dzięki dodatkowym 
właściwościom odświeżającym, chroniącym i kojącym 

odpowiadają na specyficzne potrzeby skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI - naturalne 
składniki wspierające intymny mikrobiom 

i zapewniające mu równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ - neutralizuje zapachy, 

zapewniając świeżość okolic intymnych.

Z ekstraktami z aloesu i malwy, 
które koją skórę

• Do stosowania 
pod prysznicem

• Wystarczy spienić  
z wodą i spłukać

• Tylko do użytku zewnętrznego

Z odżywczym ekstraktem z bratka

Opracowany specjalnie 
dla nastolatek

Z ekstraktem z żurawiny 
o właściwościach ochronnych

Pomaga chronić przed 
nieprzyjemnym zapachem 
i dyskomfortem

  34500 Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle 300 ml 29,90   34502 Odświeżający 
dezodorant do higieny intymnej Feminelle 75 ml 24,90   34503 Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle Daily Care 20 szt. 19,90   34504 Pielęgnacyjny krem myjący do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 29,90   34505 Balsam do okolic intymnych Feminelle 75 ml 29,90

  
 
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O właściwościach oczyszczających 
i redukujących dyskomfort

• Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

• Mogą być stosowane 
codziennie oraz tak często, 
jak to konieczne, także 
podczas menstruacji,  
ciąży, karmienia piersią 
i menopauzy.
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NOWOŚĆ!

  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 133,27/l

34914   27,90   19,99 

  Spray do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34919   27,90   19,99 

  Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 99,95/l

34938   27,90   19,99 

  Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 199,90/l

34939   27,90   19,99 

INTELIGENTNA STYLIZACJA 24/7

Paryskie upięcie

Miękkie fale
Perfekcyjnie proste

Nowoczesny rockowy szyk

• �Z filtrem UV, który pomaga chronić włosy

• �Formuła z olejkiem sojowym i witaminą F, 
nadająca włosom wyjątkową  
jedwabistość i blask

* Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

• �Tworzy niewidzialną tarczę, 
która pomaga chronić włosy 
przed uszkodzeniami termicznymi 
do 220°C 

• �Zapewnia naturalne utrwalenie 
oraz wygładzenie, dzięki działającej 
24 godziny technologii antystatycznej; 
ułatwia układanie włosów*

• �Nieklejąca się formuła nadaje włosom 
miękkość, ułatwia ich układanie oraz 
nie wysusza włosów*

• �Mocne utrwalenie przez 24 godziny 
bez sklejania włosów*◊

• �Do każdego typu włosów*

• �Nieklejąca się formuła nadaje 
włosom miękkość i ułatwia ich 
układanie*

* Test konsumencki z udziałem 80 kobiet * Test konsumencki z udziałem 80 kobiet
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  

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

SPRAY NADAJĄCY BLASK

OCHRONA PRZED 
WYSOKĄ TEMPERATURĄ

MUS DO STYLIZACJI SPRAY DO STYLIZACJI

◊ Test kliniczny 
Osiągnięto retencję loków powyżej 95% po 48 godzinach, 
podczas badań klinicznych przy 50% wilgotności względnej 
i temperaturze 25°C◊
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  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 99,93/l

32907   32,90

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

BŁYSKAWICZNE 
ODŚWIEŻENIE 

FRYZURY

** Test konsumencki
14,99

JAK UŻYWAĆ:

Suchy szampon HairX zawiera 
kompleks normalizujący, 

który pomaga zbalansować 
wydzielanie sebum.

•	Błyskawiczne odświeżenie 
bez użycia wody

Bardziej intensywny i lśniący 
kolor na dłużej

Dodaje objętości 
oraz sprężystości 
delikatnym włosom

Przywróć kondycję włosom 
zmęczonym stylizacją

Odświeża suche, matowe 
włosy oraz nadaje im 
pełen witalności blask

19,99
  Szampon przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff Solution
250 ml 59,96/l

32893   27,90

14,99 

OCZYSZCZANIE 
I PIELĘGNACJA  

suchej, łuszczącej się 
skóry głowy

•	 �Szampon przeciwłupieżowy zawiera 
wodorosty morskie zatrzymujące 
wilgoć oraz dbające o zdrowie 
włosów i skóry głowy minerały.

•	 �Zmniejsza łupież już w ciągu 
tygodnia - 94% potwierdza*

  Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 49,98/l

32877   37,90

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 49,98/l

32884   37,90

  Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 49,98/l

32890   37,90

  Nawilżający 
szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture
400 ml 49,98/l

32912   37,90

•	Zapewnia skórze głowy 
i włosom czysty i świeży 
wygląd na dłużej.

  
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KAŻDY SZAMPON  
400 ml ZA JEDYNE

250 ml

78% 
potwierdza redukcję 
przetłuszczania się 
włosów**

POKAŻ, JAK PIĘKNE SĄ TWOJE WŁOSY!

1. �Dobrze wstrząśnij, 
a następnie spryskaj 
włosy z odległości 
20 cm, zwłaszcza  
u ich nasady.

2. �Wmasuj palcami, 
poczekaj kilka minut 
i wyszczotkuj włosy.
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  Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir
50 ml 699,80/l

34907   54,90

34,99 

 ﻿Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 139,50/l

34913   27,90 

 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 111,60/l

34912   27,90 

 ﻿Ochronny krem 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 199,33/l

34915   29,90 

  Maska do 
włosów Eleo
125 ml 239,92/l

38413   42,90

29,99 

  Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 133,27/l

38412   32,90

19,99 

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   49,90

29,99 

 ﻿Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  200 ml 139,50/l

32891   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver  200 ml 139,50/l

32885   27,90 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver  250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  150 ml 219,33/l

32892   32,90 

 ﻿Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss 
& Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające się 
końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

 ﻿Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania Gloss 
& Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 
 ﻿Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume 
Lift  250 ml 111,60/l

32888   27,90 

  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 833,00/l

32882   34,90

24,99 

WŁOSY ZNISZCZONE

REGENERUJ 
I REWITALIZUJ 

WŁOSY, 
DZIĘKI MOCY 

FITOSKŁADNIKÓW

1. �Nałóż na dłoń 
serum w ilości 
odpowiadającej 
wielkością monecie.

2. �Potrzyj między 
dłońmi, by uzyskać 
równą warstwę 
kosmetyku na skórze.

3. �Rozprowadź 
serum na włosach 
wysuszonych 
ręcznikiem, 
od połowy ich 
długości po końce, 
unikając nakładania 
kosmetyku przy 
skórze głowy.

Zapewnia uczucie bardziej 
sprężystych włosów 86%1 

Zdrowy blask włosów aż do 
następnego mycia 92%1
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Zapewnia uczucie 
mocniejszych włosów 87%1

Przywrócenie gładkości 95%1

Zapewnia uczucie 
odżywionych włosów 
95%3

Włosy farbowane są 
bardziej błyszczące 
94%3
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NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY I NADAJE 
IM BLASKOSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU 

NA POGODĘ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

  31609 Szampon do 
włosów Eleo 200 ml 32,90  

 31613 Suchy olejek do 
włosów Eleo 50 ml 49,90  

 31616 Dyscyplinujący 
olejek do włosów Eleo 50 ml 
49,90

* Testy konsumenckie z użyciem 
szamponu i odżywki Eleo
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Wykorzystaj moc 
NATURALNYCH OLEJKÓW

Zapewnia uczucie odżywionych 
włosów – 99% potwierdza*

Zapewnia głęboką, skuteczną 
regenerację i odżywienie 

wszystkich rodzajów włosów
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 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 666,00/l

32464   39,90
9,99

9 na 10 kobiet potwierdza* 

nawilżenie skóry okolic oczu

W KAŻDYM 
WIEKU

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY Szwedzka mieszanka 

naturalnych składników: 

antyoksydacyjne właściwości 
różeńca górskiego pomagają 

chronić skórę przed niekorzystnym 
działaniem wolnych rodników.

 
Chmiel pomaga koić delikatną 

skórę okolic oczu. 
Kofeina usprawnia mikrokrążenie 

i ma udowodnione zdolności 
zmniejszania opuchlizny i cieni 

pod oczami.

* Test konsumencki

• �NAWILŻA 

• �NATYCHMIAST ROZŚWIETLA 

• �ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ CIENI 

• �ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ  
OPUCHNIĘĆ 

TERAZ ZA JEDYNE

http://pl.oriflame.com/skincare

Czego potrzebuje twoja skóra? 
Delikatnego oczyszczania, odżywczej 
maseczki, serum? W naszym katalogu 
znajdziesz to, czego szukasz. 
Wypróbuj silnie działające formuły, 
opracowane przez naukowców 
z naszych wyspecjalizowanych 
ośrodków badawczych.
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  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 124,95/l

34002   34,90

24,99 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 599,80/l

32475   59,90

29,99 

  Tonik Optimals 
Hydra Matte do cery 
tłustej
150 ml 133,27/l

35410   32,90

19,99 

  Oczyszczający żel 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
150 ml 133,27/l

35409   32,90

19,99 

  Balsam na dzień 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 499,80/l

32465   44,90

24,99 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1166,33/l

32477   69,90

34,99 

CERA TŁUSTAW KAŻDYM WIEKU
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Brązowe i zielone algi 
- z naturalnymi kwasami, 

by pomóc nawodnić 
i odżywić skórę.

Technologia HydraRise  
- wspomaga utrzymanie 

wilgoci, sprawiając, że skóra 
jest miękka i nawilżona.

Wrzos 
- wyciąg z kwiatów wrzosu 

tonizuje, koi i łagodzi.
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• �Nawilża 
i zmiękcza

• �Zapobiega 
przetłuszczaniu 
się cery oraz je 
zmniejsza

9 na 10 
kobiet potwierdza* 
Matuje skórę

CZYSTY MAT

• �Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się 
wyprysków

• �Odblokowuje 
i zwęża pory skórne

9 na 10
kobiet potwierdza* 
Delikatne 
oczyszczenie skóry

8 na 10
kobiet potwierdza*
Zwiększenie 
promienności cery

8 na 10 
kobiet potwierdza 
Błyskawiczne 
wypełnienie skóry*
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PRZYWRÓĆ CERZE 
MŁODZIEŃCZĄ PROMIENNOŚĆ

• �Dwa razy więcej oleju lnianego 
pomaga zmiękczać i odżywiać 
skórę**

• �Przywraca właściwe funkcje 
bariery skórnej

• �Testowany dermatologicznie

**
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•	Uzupełnia 
poziom 
nawilżenia*

WIEK: 35+ KAŻDY TYP CERY

  Nawilżająca maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 399,80/l

34608   39,90

19,99 

  Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

32418   32,90

19,99 

OLŚNIEWAJ 
PROMIENNĄ CERĄ

W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY

Nałóż na suchą skórę (palcami 
lub szpatułką), pozostaw na 
10 minut, a następnie spłucz. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

JAK UŻYWAĆ: JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

• �Odpowiedni do 
stosowania na skórę 
okolic oczu

• �Testowany 
dermatologicznie

• �Nie zawiera alkoholu
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Nasącz wacik i delikatnie 
przetrzyj skórę twarzy. 
Nie musisz spłukiwać płynu. 
Powtarzaj czynność, 
aż wacik będzie czysty. 
Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. Stosuj 
rano i wieczorem, przed 
nałożeniem ulubionego 
kremu Optimals.

Nakładaj na wilgotną skórę 
twarzy, omijając okolice oczu 
i ust. Masuj delikatnie i spłucz 
ciepłą wodą. Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu.

•	Głęboko 
oczyszcza 
i złuszcza

Miękkość i komfort 
dla skóry
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 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

 ﻿Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-
Protection Urban 
SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 
 ﻿Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

 ﻿Nawilżający krem na 
dzień Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

 ﻿Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

 ﻿Bibułki matujące do 
twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 
 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 
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Nałóż niewielką ilość ulubionego kremu do 
twarzy Optimals na dłoń. Dodaj 1-2 krople 
boostera, dobrze wymieszaj i nanieś na twarz. 
Stosuj rano i/lub wieczorem, w razie potrzeby. 
Booster może być stosowany jednorazowo lub 
tak długo, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

STOSUJ PRODUKT TYLKO PO WYMIESZANIU 
GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

TWOJA SKÓRA POTRZEBUJE DODATKOWEJ 
PIELĘGNACJI? ZASTOSUJ KREM-BOOSTER!

  Oczyszczający krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do skóry, która wymaga 
oczyszczenia. Wysoce skoncentrowana formuła 
z mieszanką naturalnych szwedzkich składników 
pomaga oczyścić i udoskonalić cerę. Przeznaczony do 
dodawania do ulubionego kremu, natychmiast wypełnia 
skórę i zapewnia jej zdrowy wygląd. Odpowiedni do 
każdego typu cery. 15 ml 1999,33/l

35418   49,90   29,99 

  34304 Krem na noc Optimals Hydra Matte do cery tłustej 
50 ml 898,00/l 44,90   32474 Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15 50 ml 1198,00/l 59,90   32469 Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej 50 ml 898,00/l 44,90   32468 Krem 
na dzień Optimals Hydra Care do cery suchej i wrażliwej 50 ml 
898,00/l 44,90   32462 Nawilżający krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance do cery normalnej i mieszanej 50 ml 898,00/l 44,90  

 32463 Krem na noc Optimals Hydra Radiance do cery normalnej 
i mieszanej 50 ml 898,00/l 44,90   32479 Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals Even Out SPF 20 50 ml 1198,00/l 59,90  

 32480 Krem na noc do skóry z przebarwieniami Optimals 
Even Out 50 ml 1198,00/l 59,90

 

        

  Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 398,00/l

34872   19,90 
  Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 199,80/l

32650   19,90

9,99 

  Tonik Pure Skin
150 ml 199,33/l

32648   29,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 299,80/l

32649   29,90

14,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32646   29,90 

  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   29,90

14,99 
  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS
6 ml 4983,33/l

32651   29,90 

CERA TŁUSTAW KAŻDYM 
WIEKU

Głęboko 
oczyszczająca 
maseczka 
do skóry 
z zaskórnikami. 
Używaj raz 
w tygodniu.

Kontroluje 
niechciany połysk 
i matuje skórę.
 Używaj 
codziennie, po 
oczyszczeniu 
skóry.

Głęboko 
oczyszcza 
i złuszcza. 
Używaj 1-2 razy 
w tygodniu.

NATURALNY 
EKSTRAKT Z PAPAI 

Papaja ma rewelacyjne 
właściwości antyoksydacyjne 

i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe 

komórki naskórka, wygładza 
i rozjaśnia cerę.

NATURALNY  
EKSTRAKT Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, 
złuszczająco, ściągająco 
i antyoksydacyjnie. Koi 
skórę, redukuje niechciany 
połysk i działa na wypryski. 

NATURALNY EKSTRAKT Z GRANATU
Ściągające i antyoksydacyjne 

właściwości granatu pomagają 
oczyszczać i tonizować skórę oraz 
zmniejszać pory. Cera wygląda na 

świeższą i zdrowszą.

NARODZINY 
IDEAŁU
Niszcz wypryski i zaskórniki 
kosmetykami Pure Skin - teraz 
udoskonalonymi formułami 
z ekstraktami z superowoców: 
ściągającemu granatowi, 
tonizującej papai i kojącej 
gujawy.

 

 

 

 

 

 

  
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 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35545   39,90 

 ﻿Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

 ﻿Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet
30 ml 1863,33/l

42753   55,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 

 ﻿Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

 ﻿Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 
 ﻿Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,93/szt.

24547   109,90 

 ﻿Odmładzające serum do twarzy 
i szyi Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 2333,00/l

30836   139,90

69,99 
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73% 
kobiet czuje się 
pewniej 
odsłaniając 
piękniejszą szyję*
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DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ55+

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY40+

JAK STOSOWAĆ 
PŁYN MICELARNY: 
Rano i wieczorem 
przetrzyj skórę wacikiem 
nasączonym płynem. 
Nie spłukuj.
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 ﻿Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2598,00/l

24185   129,90 

 ﻿Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 

  Lusterko
Dwustronne lusterko w eleganckiej 
oprawie. Z jednej strony normalne, 
z drugiej powiększające (3x). 
Z ruchomym uchwytem, na którym 
możesz lusterko powiesić lub postawić 
w wygodnej dla użytkownika pozycji. 
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 

  Szpatułka do nakładania 
maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,90

9,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90 

DWUSTRONNE:
 normalne 

i trzykrotnie 
powiększające 

NIEZBĘDNY POMOCNIK 
KAŻDEJ KOBIETY!

• Skóra jest bardziej jędrna 
i elastyczna

• Struktura skóry jest gęstsza
• Zmniejsza widoczność 

zmarszczek i linii mimicznych

Stosuj codziennie rano na 
dokładnie oczyszczoną skórę 
twarzy i szyi.

OCZYSZCZONA 
I ZREGENEROWANA 
CERA BEZ 
ZMARSZCZEK

 

 

 

 

 
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  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera dojrzała 
jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury 
twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich zmarszczek 
oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 1999,80/l

32627   154,90

99,99 

  Serum regenerujące NovAge Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

  Krem do okolic oczu i ust  
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Żel oczyszczający NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

EFEKTY:
Intensywnie nawilżający krem na 
dzień, przeznaczony do pielęgnacji 
cery dojrzałej. Pomaga odzyskać 
gęstość skóry, wygładzić głębokie 
zmarszczki, poprawić kontur 
twarzy oraz zmniejszyć widoczność 
przebarwień związanych 
z upływem czasu, a także chronić 
skórę przed szkodliwym działaniem 
promieni UV.

4 KROKI 2x DZIENNIE KAŻDEGO DNIA
RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+

*1 Test konsumencki z użyciem wszystkich kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore

KROK 1: OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE 
DO LEPSZEGO WCHŁANIANIA

KROK 3: INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach 
- na czoło, każdy policzek, nos i brodę. 
Delikatnie wmasuj krem w skórę, 
omijając okolice oczu, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

Rozprowadź jedną porcję serum na 
opuszkach palców i delikatnie wmasuj 
w skórę twarzy, omijając okolice oczu. 
Wklepuj, aż kosmetyk się wchłonie.

Wyciśnij porcję żelu na dłonie i delikatnie 
wmasuj w wilgotną skórę twarzy, omijając 
okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę miękkim ręcznikiem.

KROK 4: NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE I OCHRONA

KROK 2: OCZY - ODPOWIEDNIA PIELĘGNACJA

SIŁA TECHNOLOGII W SŁUŻBIE TWOJEJ URODY

94%
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 

POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 

I ODŻYWIENIA CERY*1

GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 
I ZWIOTCZENIE 
SKÓRY?

Nasi doświadczeni naukowcy czerpią inspirację z natury i łączą 
ją z potęgą nauki, by tworzyć skutecznie działające produkty, 

którym możesz zaufać. Od badania składników po 
opracowywanie formuł, kreujemy kosmetyki z myślą o tobie 

- naukę mając pod ręką, a naturę w sercu.

Którą linię NovAge powinnam wybrać? 
Dzięki AgeReflectTM - unikalnemu badaniu naukowemu Oriflame, 

każda linia działa na specyficzne, pojawiające się z upływem 
czasu objawy starzenia się skóry. Wybierz tę, która najlepiej 

odpowiada potrzebom twojej cery lub twojego wieku.

 

 

 

 

 

 

Rozprowadź porcję kremu wokół oczu 
oraz ust i delikatnie wklep w skórę, aż do 
wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
Technologia GenisteinSOY oraz ekstrakt 

z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej intensywnie odżywiają i nawilżają 

skórę, przywracając jej gęstość i sprężystość. 
Kontur twarzy jest lepiej zdefiniowany, 

a głębokie zmarszczki i związane z wiekiem 
przebarwienia są mniej widoczne.
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  Zestaw NovAge Bright Sublime
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

  Krem liftingujący i modelujący kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią AspartoLift. Przywraca odpowiedni poziom 
nawilżenia, jędrność i sprężystość skóry. Regularnie używany poprawia kontur twarzy. 
Delikatnie perfumowany. 50 ml 2199,80/l

31541   154,90

109,99 

  Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
Krem na noc o zaawansowanym działaniu 
z opatentowaną technologią Multi-Bright. 
Regularnie używany redukuje przebarwienia, 
rozjaśnia cerę oraz wyrównuje jej koloryt. 
Delikatny zapach. 50 ml 1699,80/l

32658   119,90

84,99 
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 40+

Z CZASEM:

Z CZASEM:
Łatwo się wchłania, zapewnia skórze miękkość 
i gładkość, a także pomaga jej odnowić się po 
stresach dnia.

Sprawia, że cera jest jaśniejszą, ma równy 
koloryt, a przebarwienia są mniej widoczne. 
Flawonoidy z miłorzębu chronią przed wolnymi 
rodnikami, których działanie powoduje 
nieprawidłowe gromadzenie się melaniny.

Sprawia, że skóra jest miękka, 
gładka i odżywiona.

Wygładza, ujędrnia i przywraca 
sprężystość, nadając skórze 
młodzieńczy wygląd oraz 
sprawiając, że zmarszczki są 
mniej widoczne.

 

  

 

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, 
by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału 

pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy 
stopniowe wprowadzanie kosmetyków.

70%
 BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 

SKÓRA JUŻ PO 
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UTRATA JĘDRNOŚCI?

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
Opatentowana technologia AspartoLift oraz ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych budlei poprawiają jędrność i elastyczność 
skóry, spowalniają proces starzenia, a także udoskonalają kontur twarzy.

EFEKTY

EFEKTY NATYCHMIAST:

NATYCHMIAST:

Jędrniejsza skóra  
już po 4 tygodniach 
- udowodnione klinicznie∆3

Skóra odzyskuje sprężystość*1

∆3� �Testy kliniczne z użyciem kremu 
na dzień i na noc

*1 �Testy konsumenckie z użyciem 
kremu na dzień i na noc 

NIERÓWNY KOLORYT CERY?

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
Opatentowana technologia Multi-Bright oraz ekstrakt z roślinnych 

komórek macierzystych gardenii hamują produkcję melaniny i wypełniają 
zmarszczki, zmniejszając ich widoczność.

Przebarwienia się 
zmniejszają, a skóra 
staje się jaśniejsza.
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  Zestaw NovAge True Perfection
5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, serum,  
krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 

  Rozświetlająco-odświeżający krem pod oczy True Perfection
Udoskonalający krem pod oczy z aplikatorem kulkowym. Wygładza pierwsze zmarszczki mimiczne, 
rozświetla oraz z czasem pomaga redukować opuchnięcia i ciemne cienie pod oczami. Z ekstraktem 
z perskiego drzewa jedwabnego. Bezzapachowy. 15 ml 2666,00/l

31981   52,90

39,99 

  Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Lekkie, łatwo się wchłaniająca superserum nawilżające, zapewniające skórze gładkość, promienność 
i zdrowy wygląd. Koryguje zmarszczki i udoskonala cerę, działając błyskawicznie oraz z czasem. Oparte 
na technologii Tri-Peptide, kwasie hialuronowym o niskiej masie cząsteczkowej i aktywnym składniku 
prebiotycznym. Przebadane w testach konsumenckich oraz dermatologicznie. 30 ml 2999,67/l

33980   124,90

89,99 

ZE
ST

AW
 W

 P
U

D
EŁ

KU

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 20+ REKOMENDOWANE DLA WIEKU 30+
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nawilża, wygładza i rozświetla 
okolice oczu, dzięki czemu 
wyglądasz na wypoczętą. 

wygładza pierwsze zmarszczki 
mimiczne, pomaga zmniejszać 
opuchnięcia i ciemne cienie oraz 
zwiększa promienność skóry. 
Opóźnia powstawanie zmarszczek 
wokół oczu.

NATYCHMIAST:

Z CZASEM:

 

 
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 

EFEKTY:
EFEKTY:

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 

ZMARSZCZEK  
AŻ DO 
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11x BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA∆1

 - UDOWODNIONE 
KLINICZNIE!

PIERWSZE "KURZE ŁAPKI"? PIERWSZE ZMARSZCZKI?

Wygładza pierwsze 
zmarszczki mimiczne*

Pomaga redukować 
cienie pod oczami*

Odsłania gładszą i bardziej 
miękką skórę*
Uczucie bardziej elastycznej 
skóry już po pierwszym użyciu*

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
Ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego i ekstrakt z roślinnych komórek 

macierzystych acai udoskonalają cerę, opóźniają pojawianie się 
pierwszych oznak starzenia oraz pomagają chronić skórę przed 

uszkodzeniem przez wolne rodniki.

UDOWODNILIŚMY, ŻE... 
Nasza opatentowana technologia Tri-Peptide oraz ekstrakt z roślinnych komórek 

macierzystych Solanaceae zwiększają produkcję kolagenu, dzięki czemu zmarszczki 
z czasem znacznie się zmniejszają. Dodatkowo chroni integralność kolagenu poprzez 

hamowanie enzymów odpowiedzialnych za jego degradację.

NATYCHMIAST: 
wspomaga efekty działania kremu na 
dzień i na noc. Kwas hialuronowy o niskiej 
masie cząsteczkowej nawilża skórę oraz 
przywraca jej jędrność, a także sprawia, 
że cera jest niezwykle gładka i promienna.

Z CZASEM: 
znacząco redukuje zmarszczki 
zwiększając produkcję kolagenu oraz 
sprawia, że cenne składniki kosmetyków 
lepiej się wchłaniają.
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 ﻿Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 
 ﻿Wymienne szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon 
włosie. 

30878   47,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Krem liftingujący pod 
oczy NovAge Ultimate 
Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Krem liftingujący na 
dzień NovAge Ultimate 
Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 

 ﻿Odnawiający krem 
na noc Novage True 
Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

 ﻿Nawilżający krem 
na dzień NovAge 
True Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 

 ﻿Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Baza wygładzająca NovAge
30 ml 1666,33/l

33944   79,90

49,99 

 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca 
NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness 
Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90   Odnawiający peeling NovAge
100 ml 299,90/l

33988   39,90

29,99 

 ﻿Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 

 ﻿Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

* �Test konsumencki % zgadzających się 
po pierwszym użyciu

Uwaga: nie stosuj peelingu na 
wrażliwą, podrażnioną lub 
uszkodzoną skórę i unikaj ekspozycji 
na słońce. Przed użyciem zapoznaj 
się z ulotką.

Stosuj wieczorem, 
dwa razy w tygodniu 
(nie w następujących po sobie 
dniach). Nałóż na twarz i szyję, 
na 20 minut. Spłucz ciepłą 
wodą i delikatnie osusz skórę.

POWIERZCHNIA SKÓRY JEST 
NATYCHMIAST UDOSKONALONA 
88%*

PRZED:  
Powiększone 
pory, drobne linie; 
matowa skóra 
o zmęczonym 
wyglądzie.

PO:  
Widocznie 
zmniejszone pory 
oraz drobne 
zmarszczki; 
skóraźwygląda na 
gładką i świeżą.
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BŁYSKWICZNIE UDOSKONALA 
POWIERZCHNIĘ SKÓRY

JAK UŻYWAĆ:

ŁAGODNIE ZŁUSZCZA SKÓRĘ 
97%*

SKÓRA BŁYSKAWICZNIE 
WYGLĄDA NA ODNOWIONĄ 
94%*

JAK UŻYWAĆ:

Produkty uzupełniające

True Perfection | 20+

Bright Sublime | W każdym wieku

Ultimate Lift | 40+

Ecollagen | 30+

 

 

Stosuj po nałożeniu kremu do twarzy lub 
serum. Zanim zrobisz makijaż, nałóż cienką 
warstwę na skórę - zadziała jak baza!

 ﻿Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, 
silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: 
PP, stal nierdzewna. 

29915   199,90 

• �BŁYSKAWICZNIE ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI CERY

• �POMAGA ZMNIEJSZAĆ WIDOCZNOŚĆ 
PORÓW I DROBNYCH ZMARSZCZEK

• �POMAGA NADAWAĆ SKÓRZE 
MATOWY WYGLĄD

Produkty uzupełniające
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W KAŻDYM WIEKU

DLA KOBIET I MĘŻCZYZN

Wyjątkowo skuteczny w utrzymaniu włosów 
i paznokci w świetnym stanie:

L-LIZYNA ORAZ L-CYSTEINA  
Cegiełki keratyny – budulca 
włosów i paznokci

CYNK I SELEN 
Niezbędne minerały, 
przyczyniające się do 
utrzymania prawidłowej 
kondycji włosów i paznokci

ŻELAZO 
Wypadanie włosów i kruchość 
paznokci mogą być objawami 
niedoboru żywieniowego, np. 
niedokrwistości powodowanej 
przez brak żelaza w diecie.

EKSTRAKT Z JABŁEK 
Źródło procyjanidyny B2, 
odgrywającej ważną rolę 
w cyklu życia włosów

WITAMINA C  
Antyoksydant; poprawia 
wchłanianie żelaza

Jeśli chcesz zobaczyć 
efekty, przyjmuj 
2 tabletki dziennie 
przez 3 miesiące. 
Zrób sobie 
3-tygodniową przerwę, 
a po niej możesz 
ponowić kurację.

PEŁNIA PIĘKNA I ZDROWIA 
DLA WŁOSÓW I PAZNOKCI

Niech twoje życie będzie piękniejsze i zdrowsze!  
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci to wyjątkowa 

kombinacja składników odżywczych, których twoje włosy 
i paznokcie potrzebują, by wspaniale wyglądać.

oriflame.com/wellness

W swoim podejściu 
do Wellness, Oriflame 
odzwierciedla istotę 
Szwecji. Nasze 
szwedzkie poczucie 
silnego związku 
z naturą i zdrowego 
stylu życia motywuje 
nas do pozyskiwania 
najlepszych 
składników. 
 
W tym roku, dzięki 
Wellness by Oriflame 
będziesz bardziej 
pewny siebie, a twoje 
ciało i umysł będą 
cieszyć się 
komfortem!

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2039,22/kg

29706   82,90

59,99 
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KAŻDY ZA ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

21
PORCJI

BEZ 
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU

W
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  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690

136,90

TWOJA CODZIENNA 
PORCJA BIAŁKA!

Jedna porcja koktajlu Natural Balance pokrywa  
nawet 14%  dziennego zapotrzebowania na białko*! 
 
* �Obliczono dla osoby o wadze 50 kg, zgodnie z zalecanym dziennym spożyciem 

(RDI) białka 0,8 g na kilogram masy ciała

DLACZEGO POTRZEBUJESZ BIAŁKA?  
Białko jest źródłem energii!  
Bierze także udział w odbudowie tkanek i mięśni. Koktajl Natural 
Balance pomaga zaspokoić zapotrzebowanie na białko i błonnik, 
a przy tym ma bardzo mało kalorii. Dostarcza wysokiej jakości 
białko, zawierające wszystkie niezbędne aminokwasy, których 
organizm nie jest w stanie wytworzyć.

CZY WIESZ, ŻE...  
Istnieje 9 niezbędnych aminokwasów, których nasze ciała nie są 
w stanie wyprodukować, dlatego tak bardzo ważne jest, by 
zapewniała je nam nasza dieta. Jeden koktajl ma je wszystkie! 
 
Jeden produkt, który dodaje energii i wzmacnia zdrowie? Tak! 
Ciesz się pysznym koktajlem 1-3 razy dziennie! 
 
Wymieszaj jedną miarkę (18 g) koktajlu Natural Balance ze 150 ml 
zimnej wody lub mleka i dobrze wstrząśnij. Jeśli chcesz, możesz 
dodać swoje ulubione owoce!

* Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku

Co czwarte opakowanie Koktajlu 
Natural Balance za 

1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

 

 

 

TWÓJ KOKTAJL 
ZAWIERA *: 

ENERGIA: 70 kcal w porcji 
BIAŁKO: 6,8-7,0 g w porcji 
TŁUSZCZ: 1,5-1,7 g w porcji 
WĘGLOWODANY: 6,1-6,4 g w porcji 
CUKIER: TYLKO 3,5-3,8 g w porcji 
BŁONNIK: 1,6-1,8 g w porcji
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OMEGA 3

  Astaksantyna 
i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 
4024,73/kg

29688   87,90 

  Multiwitaminy 
i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29704   69,90 

  Multiwitaminy 
i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 
1099,06/kg

29703   69,90 

  Koktajl 
proteinowy
378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids – 
suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29697
  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29696

KAŻDY ZA

WYSOKIEJ JAKOŚCI SUPLEMENTY 
KORZYŚCI DLA TWOJEGO ZDROWIA

MULTIWITAMINY I MINERAŁY

ASTAKSANTYNA

Co czwarte opakowanie WellnessKids, zupy Natural Balance lub koktajlu Natural Balance za 

1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

• �Wysoka zawartość 
białka

• �Łatwy do 
przygotowania

•� �Nie zawiera cukru 
i słodzików

• �Szybko i łatwo miesza 
się z żywnością

Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 

1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta PERFEKCYJNA MIESZANKA: 

• �Astaksantyna i ekstrakt z borówek zapewnia ochronę 
antyoksydacyjną wszystkim trzem warstwom skóry. 
Astaksantyna jest jednym z najsilniejszych naturalnych 
przeciwutleniaczy.

• �Wysokiej jakości Omega-3 DHA jest niezbędnym 
składnikiem odżywczym, przyczyniającym się do 
zdrowia serca, oczu i mózgu.

• �Tabletka Multiwitamin i minerałów zawiera witaminy A, 
B, B5, C, D, E oraz żelazo, cynk, selen, miedź i magnez, 
by wspomagać metabolizm, wzmacniać odporność 
i poprawiać ogólne samopoczucie.

 

 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

Certyfikowany 
ekologicznie AquaminTM, 
pozyskiwany z dziewiczych 
wód Islandii.

Optymalne wchłanianie 
- witamina D pomaga 
organizmowi skuteczniej 
wchłaniać wapń.

 

 

 

 

 

 
   

ŁATWY SPOSÓB NA ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIENIE ORGANIZMU!

Tabletki do żucia 
o naturalnym 
smaku pomarańczy, 
idealne dla dzieci.

124,90
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla mężczyzn

28491

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

WYBIERZ PRODUKTY:WYBIERZ PRODUKTY:

1. 1.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack  
dla kobiet lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla mężczyzn.

+ + = + + =

Koktajl Natural 
Balance 
o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

1 zł!* * �W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarty zestaw za 1 zł!** �W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Co czwarty zestaw za

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!

ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

Zapewnienie swojemu ciału porcji  
niezbędnych składników odżywczych:  

białka i błonnika.

261,80 398,70
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 ﻿Woda toaletowa Incognito dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę dzięki śmiałej kompozycji 
cierpkiej, soczystej miechunki, liści cedru i zmysłowej 
paczuli. 50 ml 599,80/l

32540   59,90

GRA SIĘ 
ROZPOCZYNA

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

paczula, liście cedru, miechu
nk

a

DLA NIEGO 
Śmiała, ekscytująca 

kompozycja z rodziny 
aromatyczno-świeżej

TERAZ ZA JEDYNE

http://pl.oriflame.com/fragrance/men

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

29,99

Wchodząc w nowy rok  
z nowymi planami i aspiracjami, 
warto zacząć od zwiększenia 
pewności siebie. Postaw na 
nasze produkty, by wyglądać 
i czuć się po prostu świetnie!

D
la

 n
ie

go
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 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, wyrafinowany 
zapach dla mężczyzny, który jest naturalnie 
perfekcyjny. Klasyczna i nowoczesna zarazem 
kompozycja, wykreowana przez dwie mistrzynie 
perfumiarstwa, które zbudowały ją wokół 
ekskluzywnego i prestiżowego akordu 
De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   159,90

99,99 

Perfekcyjnie 
elegancki

Odkryj najdoskonalszy, 
najbardziej wyrafinowany 
poziom paryskiego szyku. 

Eclat Style to 
ponadczasowe, 

najwyższej jakości perfumy 
dla mężczyzny, którego 

perfekcja jest w pełni 
naturalna.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME

Pierwsze 
w Oriflame 
perfumy dla 
mężczyzn!

NOWOŚĆ!

D
LA

 N
IE

G
O

Zapach Eclat Style został 
zbudowany wokół jednego 

z najbardziej ekskluzywnych 
i kultowych składników 

perfumerii - akordu De Laire. 
Mistrzynie perfumiarstwa 

Emilie Coppermann  
i Alienor Massenet starannie 

skomponowały mocny, 
szlachetny zapach skóry 
z cennymi nutami kwiatu 

irysa, tworząc wyjątkowy 
akord De Laire Sellier.

PRESTIŻOWY 
AKORD DE LAIRE

grejpfrut, Akord De Laire 
Sellier, wetiwer

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY
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100 ml

100 ml

SUBTELNE 
KOMPOZYCJE 
DLA NIEGO

  Woda toaletowa Friends World 
dla Niego
Zapach idealny dla miłośnika przyrody, optymisty, 
który nie wstydzi się swoich uczuć i dba 
o najbliższych. Aromatyczna, orzeźwiająca 
kompozycja uosabia męskość, lojalność i przyjaźń. 
75 ml 799,87/l

33384   104,90

59,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNO-
GOURMAND

szwedzki bluszcz, szałwia, bób tonka

  Woda toaletowa Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-drzewny 
zapach, w którym główną rolę gra akord dębu 
kalifornijskiego. 100 ml 499,90/l

32799   79,90

49,99 

DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn

DRZEWNO-AROMATYCZNY

  Woda toaletowa Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja o męskim charakterze, wyrażająca czystą radość 
wyboru własnej drogi. Śmiały akord ambry splata się z czarnym pieprzem 
i nutami lawendy, tworząc ciepły i charyzmatyczny zapach. 75 ml 666,53/l

34471   104,90

49,99 

  Woda toaletowa Excite by Oriflame
Ocean czystej, zmysłowej męskości. Bergamotka i melon tworzą rześki 
początek - jakbyś zanurkował w chłodnej, przejrzystej wodzie. Akordy 
ozonowe łączą się z aromatycznymi nutami herbaty, budząc zmysły. 
Mech i drewno cedrowe dodają naturalności i głębi. 75 ml 533,20/l

15560   89,90

39,99 

 

 

 

 

 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

  Woda toaletowa Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię o przyjemny 
dreszczyk, są twoją siłą napędową. Pobudzający, 
cytrusowy zapach Glacier Rock sprawi, że 
będziesz wytrwale dążył do realizacji swoich 
planów. 100 ml 499,90/l

31145   79,90

49,99 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

AROMATYCZNO-DRZEWNY

melon, herbata, mechczarny pieprz, lawenda,  
akord ambry

EMANUJ 
INTRYGUJĄCĄ ENERGIĄ
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14,999,99

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   32797 Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 
104,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   33650 Woda perfumowana 
Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 
104,90   36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90

  33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 
1049,00/l 104,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90   31639 Woda 
toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90  

 33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90  

 30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90

  32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 
100 ml 799,00/l 79,90   35531 Woda toaletowa So Fever Together Him 75 ml 1465,33/l 109,90  

 33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 
799,00/l 79,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   30468 Woda 
toaletowa Be the Legend 75 ml 1398,67/l 104,90

  
   

 
 

  
 

  

  

  

   
 

 

  32496 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Possess 
Man 150 ml 199,33/l 29,90   33350 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Excite Force 150 ml 
199,33/l 29,90   32497 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Eclat Homme Sport 
50 ml 358,00/l 17,90   31291 
Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Signature 50 ml 358,00/l 
17,90

  34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 
50 ml 199,80/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Glacier 50 ml 199,80/l 17,90   32176 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man 50 ml 199,80/l 17,90   34077 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier Rock 50 ml 199,80/l 17,90

  32461 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man 150 ml 99,93/l 29,90  

 31698 Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme 150 ml 99,93/l 29,90

  

  

 

 

 

 

  

KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA KAŻDY SPRAY ZA

PEŁNA MOC ŚWIEŻOŚCI
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z orzeźwiającą nutą przewodnią 
gorzkiej pomarańczy to 
energetyzujący zapach, który 
doda Ci energii do działania 
każdego dnia. 75 ml 666,53/l

30058   79,90   49,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Intense Oud
Kompozycja magnetyzująca bogactwem 
cennych nut oud - drzewa agarowego. 
To zapach, który wzmacnia wewnętrzną 
siłę. 75 ml 666,53/l

34334   79,90   49,99 

DRZEWNO-ZIELONY

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

limonka, drewno, tonik

ŚWIEŻOŚĆ 
I MAGNETYZM

 

 

nuty drewna agarowego, 
grejpfrut, drewno gwajakowe

D
LA

 N
IE

G
O

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE
  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

 
 

 

  

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Delikatnie ściśnij tubkę 
i aplikuj krem masażerem 
kulkowym ok. centymetra 

poniżej oczu.

  Żel pod oczy NovAge Men
Energizujący żel z technologią 
przeciwstarzeniową opartą na 
baobabie, kofeiną i ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis. Zmniejsza 
widoczność zmarszczek oraz 
obrzęków i cieni pod oczami, 
zapewniając świeży, młodzieńczy 
wygląd. Z wygodnym aplikatorem 
kulkowym. 15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 

  Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Serum regenerująco-energizujące NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku

* Test konsumencki w grupie mężczyzn.

Zwalcza oznaki zmęczenia 
87% POTWIERDZA* 
Natychmiast redukuje 
opuchnięcia pod oczami 
76% POTWIERDZA*

PRZYWRÓĆ ENERGIĘ 
"ZMĘCZONEMU" 
SPOJRZENIU

 

Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 
• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 
• Napięcie skóry◊3

◊
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 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 
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 ﻿Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 149,90/l

34486   29,90

14,99 

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

 ﻿Szampon przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 
 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu North for Men 
Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 
 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

 ﻿Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for 
Men Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

 ﻿ Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

 ﻿Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 79,00/kg

32007   7,90 

 ﻿Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

ŚWIEŻOŚĆ... KAŻDEGO DNIA 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Ciesz się świeżością 
- gdzie chcesz i kiedy 

chcesz - dzięki 
orzeźwiającemu 

sprayowi do ciała.

WSZYSTKO, 
CZEGO POTRZEBUJE 
ZADBANY MĘŻCZYZNA

Zapewnia dokładne, 
komfortowe golenie  
i dodaje skórze energii 
 

ŻEL DO GOLENIA

  Żel pod 
prysznic dla 
mężczyzn 
Discover 
New Zealand 
Journey
Przeznaczony 
dla mężczyzn, 
inspirowany pięknem 
Nowej Zelandii 
żel pod prysznic 
o przyjemnym, 
wodno-cytrusowym 
zapachu. Nie 
zawiera mydła. 
Zbalansowane pH. 
250 ml 39,96/l

34287   15,90

9,99 

  Mydło w kostce North For Men Rescue
Odświeżające mydło do codziennego 
oczyszczania skóry. Zawiera Arctic Pro 
Defence i ma wspaniały, cytrusowo-drzewny 
zapach. 100 g 39,90/kg

33993   6,90

3,99 

ananas, lawenda, drewno ci
su

D
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O

EDYCJA 
LIMITOWANA

Błyskawicznie się 
wchłania i nawilża 
nawet przez 24 godziny

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 124,95/l

32009   39,90

24,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 599,80/l

32014   42,90

29,99 
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KREM DO TWARZY

 

 

 

 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY
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  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
Luksusowy krem, który zapewni Twojej skórze 
całodzienne nawilżenie i odżywienie. Zawiera 
organiczne ekstrakty z mleka i miodu. 250 ml 99,96/l

31602   39,90

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
Wyjątkowo kremowe mydło 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu.  
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  31601 Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 
174,50/l 34,90   31603 Zmiękczające mydło do rąk w płynie  
Milk & Honey Gold 300 ml 83,00/l 24,90   31605 Nawilżający żel 
pod prysznic Milk & Honey Gold 200 ml 124,50/l 24,90   31606 
Nawilżający krem do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 305,33/l 22,90  

 33447 Wygładzający scrub do rąk Milk & Honey Gold 75 ml 
305,33/l 22,90

ZIMOWA PIELĘGNACJA: 
MLEKO I MIÓD DLA SKÓRY!

24,99

 

 

   

  

Organiczny ekstrakt z mleka 
nawilża i odżywia skórę. 

Miód delikatnie złuszcza, 
rewitalizuje i utrzymuje 

odpowiedni poziom nawilżenia. 

KREM DO RĄK I CIAŁA 
ZA JEDYNE

http://pl.oriflame.com/nature
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Nowy rok jest pełen obietnic! 
Możemy ci obiecać, że nasze 
produkty są nie tylko przyjemne 
w użyciu i skuteczne, ale także 
przyczyniają się do ochrony 
środowiska. Twoje piękno 
rozkwitnie w harmonii z naturą.
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ŁATWE I HIGIENICZNE 
USUWANIE 
ZASKÓRNIKÓW 
ORAZ WYPRYSKÓW!

Na zaskórniki

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  
delikatnie usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory.

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika.

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90

9,99 

Stosuj bezpośrednio na 
pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią 
oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

Na wypryski

Pomaga oczyszczać 
i koić skórę

Pomaga zwalczać 
wypryski

Tonizuje skórę 
i zwęża pory

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, 
by redukować niedoskonałości. Zawiera 
organiczny, antybakteryjny olejek z drzewa 
herbacianego, ekstrakt z limonki oraz kwas 
salicylowy. Pomaga oczyszczać i koić skórę, 
a także zmniejsza pory. Testowany 
dermatologicznie. Do cery tłustej. 
10 ml 1499,00/l

34849   34,90

14,99 

ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

EKSTRAKTY 
ORGANICZNE 

w produktach do pielęgnacji skóry 
Love Nature

JAK TO 
ROBIMY?

DOBRE DLA TWOJEJ SKÓRY 
I DLA NASZEJ PLANETY!

  34841 Oczyszczający żel Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką 125 ml 223,20/l 27,90   34843 
Oczyszczający tonik Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 150 ml 186,00/l 27,90   34845 Matujący 
balsam Love Nature z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką 50 ml 598,00/l 29,90   35576 Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 75 ml 332,00/l 24,90   34855 
Sztyft korygujący Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 4,5 g 6200,00/kg 27,90

 

 

 

 

 

 

 

Gwarantujemy, że rośliny i surowce, które stosujemy, 
są uprawiane, zbierane i przetwarzane bez użycia 

chemikaliów. To doskonale wpływa na 
bioróżnorodność w rolnictwie, a także na osoby 
pracujące w gospodarstwach ekologicznych, 

ponieważ są one znacznie mniej narażone na środki 
toksyczne. Dzięki mniejszej ilości chemikaliów 

w powietrzu możemy lepiej chronić nasze 
cenne ekosystemy, wodę i glebę.



92 93

30+ | Każdy typ cery

LUCERNA: Jeden 
z przeciwstarzeniowych 
cudów natury, bogaty 
w witaminy, które 
zapewniają młodszy 
wygląd skóry. IN
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  Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
Chłodzący, odświeżający krem 
pod oczy z organicznym 
aloesem i wodą kokosową. 
Stworzony specjalnie, 
by nawilżać i zmiękczać 
delikatną skórę okolic oczu. 
Pomaga usuwać oznaki 
zmęczenia i cienie. Nie 
zawiera alkoholu i parabenów. 
Testowany dermatologicznie 
i okulistycznie. Opowiedni 
dla wszystkich typów cery. 
15 ml 999,33/l

35590   24,90

14,99 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

  Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 

  Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 223,20/l

34819   27,90 

CUDA NATURY DLA TWOJEJ SKÓRY

  Przeciwstarzeniowy krem 
naźnoc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczaćoznaki starzenia 
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 299,80/l

31395   29,90

  Przeciwstarzeniowy krem 
na dzień Love Nature z filtrem 
SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża 
i chroni skórę przed słońcem, 
szkodliwym działaniem środowiska 
i przedwczesnym starzeniem się. 
Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 50 ml 299,80/l

31394   29,90

Ochronny krem na 
dzień z filtrem SPF 10

KREM NA DZIEŃ

Regenerujący, 
jedwabisty krem 
na noc 

KREM NA NOC

Nawilża i działa 
przeciwstarzeniowo

KREM POD OCZY

Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice oczu i usta. 
Po 10 minutach spłucz letnią wodą i delikatnie osusz skórę 
miękkim ręcznikiem. 
 

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
Rewitalizująca maseczka 
żelowa z ekstraktem 
z ogórka. Odpowiednia do 
cery mieszanej. Testowana 
dermatologicznie.   
10 ml 199,00/l

32633   3,90

1,99 

NATURALNA PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY

Nasze odkrycie 
Odkrywając tajemnice 
natury, pomagamy 
rozkwitnąć twojej urodzie. 
Aloes to roślina, która jest 
cennym darem od naszej 
planety. Poi spragnioną 
skórę oraz przywraca jej 
równowagę.

NAWILŻANIE 
I ODŚWIEŻANIE 
ORGANICZNY 
ALOES I WODA 
KOKOSOWA

  32634 Kojąca maseczka z owsem 
Love Nature 10 ml 390,00/l 3,90   

 32635 Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature 10 ml 390,00/l 3,90 

  42134 Rewitalizująca maseczka do 
twarzy Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90  

 42135 Antyoksydacyjna maseczka do 
twarzy Love Nature 24 ml 829,17/l 19,90

 

  

  

14,99
KAŻDY KREM 

ZA JEDYNE
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 

 
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  Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 74,95/l

34090   29,90

14,99 
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  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 74,95/l

32617   29,90

14,99 

Odżywiaj swoją skórę, 
stosując cudownie 
pachnące balsamy 
do ciała Love Nature.

  Mydło do rąk 
w płynie Love Nature 
Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
z migdałów Love Nature
250 ml 51,96/l

32616   19,90

12,99 

  Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 66,53/kg

34092   7,90

4,99 

Biodegradowalna 
formuła oczyszcza 
i dodaje energii.

Nałóż na wilgotne dłonie, 
spień i spłucz.

Nie zawiera 
mydła, 
zbalansowane 
pH; odżywia 
i chroni skórę. Świeży, dodający  

energii zapach 
i drobinki złuszczające 

pochodzenia  
naturalnego

 

 

  

 

  34093 Kremowy żel pod 
prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love 
Nature 750 ml 33,32/l 39,90  

 33640 Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature  
750 ml 33,32/l 44,90

Pielęgnacja 
pełna łagodności

  

24,99

Wszystkie oczyszczające 
produkty Love Nature 

nie zawierają silikonów, 
są biodegradowalne  

i nie zanieczyszczają naszych 
cennych ekosystemów wodnych.

Z olejkiem  
migdałowym, który 

jest naturalnie bogaty 
w kojące i odżywcze 

witaminy A, B1 i E.
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750 ml

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA
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 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
iźłopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

 ﻿Szampon z zieloną herbatą 
i liczi do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 
 ﻿Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 53,20/l

34818   39,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 79,60/l

34840   19,90 

 ﻿Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

 ﻿Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 598,00/l

34862   29,90 

 ﻿Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 
WODA KOKOSOWA I MELON

POKRZYWA I CYTRYNA

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

MIĘTA I MALINA

TRUSKAWKA I LIMONKA OLIWA Z OLIWEK I ALOESOLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO I ŁOPIAN

ZIELONA HERBATA I LICZI

MIESZANKA OWOCÓW

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 
 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

AWOKADO I RUMIANEK

Delikatnie oczyszcza 
włosy i walczy z ich 
przesuszeniem oraz 

zapobiega 
powstawaniu 
uszkodzeń.

Odżywia i chroni przed 
przesuszeniem

Nawilża włosy oraz 
sprawia, że są gładsze  
i bardziej błyszczące

Kremowy szampon  
2 w 1 łagodnie 

oczyszcza i odżywia 
włosy

Do włosów cienkichDo każdego rodzaju 
włosów

KAŻDY SZAMPON 
I ODŻYWKA ZA

12,99

 

 

   

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

ORGANICZNY OWIES I JAGODY GOJI

GRANAT I OWIES

NATURALNE OLEJKI

  32618 Szampon z pszenicą i olejem kokosowym do włosów suchych 
Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90   32619 Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90 

  32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających 
się Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90   32624 Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado i rumiankiem do wszystkich rodzajów włosów 
Love Nature 250 ml 51,96/l 21,90   34097 Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów cienkich Love Nature 250 ml 51,96/l 21,90

Do włosów suchych

Do włosów 
przetłuszczających się

Oczyszcza i wzmacnia 
włosy oraz ułatwia ich 

układanie

 ﻿Złuszczające mydełko z 
truskawką i limonką Love 
Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA
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  Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem pszczelim. 
Delikatnie nawilża, odżywia, koi i chroni, a także cudownie 
zmiękcza i wygładza skórę. 15 ml 666,00/l

1276   25,90 9,99

Oryginalna formuła 
z woskiem pszczelim 

skutecznie łagodzi 
i chroni

KLASYCZNA FORMUŁA

TENDER CARE 
UWIELBIANY OD 1980

Stosuj krem uniwersalny jako: 
- balsam do ust 
- krem do skórek i paznokci 
- �ukojenie na bardzo wysuszone i szorstkie miejsca 

(np. łokcie, pięty) 

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄCzułość dla twojej skóry

  Krem do rąk "Żurawina 
i czarna herbata"
30 ml 199,67/l

34733   15,90

5,99 

  Mydełko "Żurawina 
i czarna herbata"
75 g 66,53/kg

35903   9,90

4,99 
Nadaje dłoniom perfekcyjną 
gładkość i miękkość

Nawilża 
i odżywia 
skórę dłoni

Łagodne, odpowiednie do 
codziennego stosowania

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA Magiczny 

aromat świąt
Rozkoszuj się cudownym 

zapachem Świąt - żurawiny, 
aromatycznej czarnej herbaty 

i pikantnego imbiru.

  33445 Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki  15 ml 1726,67/l 25,90  

 32537 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym ekstraktem z miodu 15 ml 1726,67/l 
25,90

Wygodne, nieduże 
opakowanie 30 ml 
zmieści się w każdej 
torebce!

 

 

imbir, czarna herbata, żurawina

TENDER CARE ZA JEDYNE

 

  
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  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32371   29,90

14,99 
  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa 
zrogowaciały naskórek, 
oczyszcza i wygładza 
stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   14,90

7,99 

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
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U
RĄ

WYGŁADZAJ 
Zacznij od relaksującej kąpieli 
w ciepłej wodzie, by oczyścić 
i zmiękczyć stopy. Po kilku 
minutach usuń szorstki, 
stwardniały naskórek.

ODŚWIEŻAJ 
Każdego ranka spryskuj 
stopy sprayem, by je 
natychmiast odświeżyć, 
ożywić oraz zmniejszyć ich 
pocenie się i zredukować 
nieprzyjemny zapach.

PROSTA DROGA 
DO MIĘKKICH, 
GŁADKICH STÓP!

Spryskaj nim czyste, 
suche stopy z odległości 
ok. 15 cm. Możesz go też 
używać do odświeżania 

wnętrza butów.

 ﻿Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

 ﻿Pobudzający scrub do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

 ﻿Nawilżająca maska 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 

2 31

  Krem do stóp z mango 
i żeń-szeniem Feet Up Mango 
Infusion
75 ml 265,33/l

34933   19,90 

  Spray do stóp z mango 
i żeń-szeniem Feet Up Mango 
Infusion
150 ml 166,00/l

36192   24,90 

WYGODNE 
ZAMKNIĘCIE

OPAKOWANIE 
XXL 150ML!

Z kojącym woskiem 
pszczelim 

i nawilżającym olejkiem 
migdałowym.

EDYCJA 
LIMITOWANA

  

 

 

 

Z odświeżającym 
olejkiem 

eukaliptusowym 
i chłodzącym olejkiem 

miętowym.

 ﻿Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Szczoteczka 
z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   17,90 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

ZMIĘKCZAJ 

Wmasuj dokładnie w czyste 
stopy i poczekaj, aż krem się 
wchłonie.

Krem do stóp  
ma silne właściwości 

odżywcze.

Spray zapewnia 
stopom świeżość 
i przeciwdziała 
powstawaniu 

nieprzyjemnego 
zapachu.

ZESTAW MANGO 
SPRAY + KREM 

ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622935
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Świeża i wyrafinowana mieszanka pikantnego, 
rześkiego kardamonu i rozgrzewającego serca 
kwiatu bawełny zapewni ci chwile pełne błogości.

Pieszczota natury - czysta nordycka bawełna nawilża i odżywia 
skórę oraz nadaje jej jedwabistą gładkość.

Olejek kardamonowy znany jest ze względu na 
swoje właściwości rewitalizujące i dodające 
energii, a jego korzenny zapach ma moc 
poprawiania nastroju.

 ﻿Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

 ﻿Zestaw ręczników do rąk 
Cardamom
Wymiary: 50 x 30 cm. Materiał: 100% 
bawełna z certyfikatem ekologicznym. 

38969   19,99 IN
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  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek 
nawilża i zmiękcza skórę, dzięki 
zawartości ekstraktu z bawełny 
i olejku arganowego. Bogaty 
w witaminę E oraz substancje 
odżywcze doskonale pielęgnuje 
cerę. Idealny do stosowania na 
noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic.   
50 ml 1399,80/l

32201   99,90

69,99 

  32200 Krem pod oczy Ecobeauty 15 ml 3660,00/l 
54,90   32203 Serum do twarzy Ecobeauty 30 ml 
2996,67/l 89,90   32199 Krem do twarzy Ecobeauty 
50 ml 1598,00/l 79,90   32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90   32197 Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90   32202 Maseczka 
z różową glinką Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 99,90

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Kardamon i Kwiat 
bawełny Essense&Co.
300 ml 99,97/l

34850   39,90

29,99 

  Mydło Kardamon 
i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
75 g 93,20/kg

36190   9,90

6,99 

  34025 Masło do ciała Swedish Spa Whipped 
Waves 200 ml 174,50/l 34,90   34730 Maseczka do 
rąk Swedish Spa Soft Tide 75 ml 305,33/l 22,90  

 34019 Relaksujący olejek do kąpieli Swedish Spa 
Tranquil Drops 200 ml 249,50/l 49,90   34020 
Olejek pod prysznic Swedish Spa Gentle Ripples 
200 ml 249,50/l 49,90   34023 Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean Foam 200 ml 199,50/l 39,90  

 34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish 
Spa Smooth Rocks 100 g 149,00/kg 14,90

  Żel do mycia rąk 
i ciała Kardamon 
i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

34847   34,90

24,99 

 

 

 

NOWOŚĆ!

 ﻿Balsam do rąk  
i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35143   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk  
i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35142   34,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

BALSAM DO RĄK 
I CIAŁA

ŻEL DO MYCIA RĄK 
I CIAŁA

 

 

 

  
  

 

 

 

 
  

 
 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

M
O

DA

Supermodna 
krata tartan!

1.

2..

3.

Pojemna kieszeń zamykana  
na suwak wewnątrz i duża 

kieszeń zewnętrzna!

Efektowny akcent imitujący 
skórę krokodyla!

SZYKOWNY 
VINTAGE: WYBÓR 
FASHIONISTEK
Klasyczna torebka  
w odcieniu toffi i kształcie 
księżyca - perfekcyjne 
odzwierciedlenie 
najnowszych trendów. 

Wnętrze w kolorze czerwieni, 
wewnętrzna kieszeń.

NA JGORĘTSZY 
DODATEK SEZONU!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME APP*  
I ODKRYJ CAŁĄ 
KOLEKCJĘ!

Użyj aplikacji Oriflame i funkcji 
skanowania, aby uzyskać dostęp 
do pełnej kolekcji Express! 
Zainspiruj się i zdobądź 
dodatkowe informacje.

Po
bi
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z 
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A
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Kliknij ikonę 

skanowania 

w prawym górnym 

rogu

Przytrzymaj 

telefon nad stroną 

i zeskanuj ją całą, 

obejmując 

wszystkie 

cztery rogi

Pozwól skanerowi 

zidentyfikować 

stronę i odkryj całą 

kolekcję Express!

  Torebka Express Moon
PU, poliester. Wymiary: 45 x 14 x 25 cm;  
uchwyt: 33 cm; pasek 60 cm. 

38286

99,99 
  Torba Express Tartan
Wpisująca się w najnowsze trendy pojemna i wygodna torebka, zdobiona klasycznym tartanem 
w niezywkłych odcieniach. Duża i kolorowa, doda energii twoim stylizacjom. Czerwone wnętrze 
i wewnętrzna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny. PU, poliester. Wymiary: 33,5 x 13,5 x 29,5 cm. 

38284

129,99 
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  Kolczyki Sparkling Colours
Wielokolorowe kamienie pozostają 
w czołówce trendów! Połyskujące kolczyki, 
zdobione kamieniami w odcieniach fioletu, 
pomarańczy i szarości możesz nosić na dwa 
sposoby - jako wkręty lub z zawieszkami, 
jako wyraziste, idealne na imprezy kolczyki 
wiszące. Metal, szklane koraliki; testowane 
na obecność niklu. Wymiary: wiszące  
- 15,1 x 3 cm; wkręcane - 0,8 x 1 cm. 

38259   39,99 

  Naszyjnik 
Sparkling Colours
Oszałamiający, supermodny 
naszyjnik, zdobiony 
połyskującymi, dużymi 
kamieniami w różnych 
rozmiarach, kształtach 
i kolorach. Możesz go nosić 
z zawieszką lub bez. Fantastyczny 
dodatek, który szczególnie 
polecamy do minimalistycznych 
stylizacji. Obowiązek sezonu! 
Metal, poliżywica, szkło; 
testowany na obecność niklu. 
Długość: 46 + 8 cm. 

38270   69,99 

  Naszyjnik Pearl Express
Barokowe i zarazem nowoczesne połączenie pereł i teksturowanego złota. 
Ciekawy projekt, który możesz nosić na dwa sposoby, zakładając perły lub 
łańcuszek z przodu, w zależności od okazji i stylizacji. Supermodny 
naszyjnik, idealny zarówno na dzień, jak i na wieczór. Metal, szkło, 
testowany na obecność niklu. Długość: 46,7 cm. 

38274   49,99 

  Pierścionek Sparkling Colours
Nieodzowny w tym sezonie, supermodny 
pierścionek, zdobiony połyskującymi 
kamieniami w odcieniach pomarańczy, 
fioletu i szarości. Śmiała forma i kolorystyka 
fantastycznie podkreślają stylizacje. 
Regulowany. Metal, szkło; testowany na 
obecność niklu. Wymiary: 2,6 x 2,3 cm, 
średnica: 1,7 cm. 

38279   29,99 

2 w 1! 
Noś łańcuszek  

z przodu lub z tyłu

Teksturowany 
metal nadaje 

barokowy look!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

M
O

DA

 

KOLEKCJA 
EXPRESS
Barokowe złoto czy eleganckie perły?  
Nie musisz wybierać - możesz mieć jedno i drugie, 
a dodatkowo zmieniać swój styl w mgnieniu oka!

  Bransoletka Pearl Express
Modne i nowoczesne połączenie pereł 
i teksturowanego złota, inspirowane 
najnowszymi trendami. Kobieca, klasyczna 
i odważna zarazem bransoletka, doskonale 
podkreślająca różne stylizacje - zarówno 
minimalistyczne, jak i wieczorowe. Elastyczna. 
Metal, szkło, testowana na obecność niklu. 
Całkowita długość: 21 cm; perły 1,2 cm. 

38258   29,99 
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 ﻿Konturówka do ust The ONE
0,28 g 35678,57/kg

 27,90

9,99

41149 Mello
w Mauve

41152 Su
nset

 Oran
ge

41155 Plum
 O

pul
enc

e

41153 Red 
Carp

et

41148 Caramel Mode41147 Graceful Nude

41149 Mellow Mauve

41152 Sunset Orange

41150 Rose Tenderness

41155 Plum Opulence

41153 Red Carpet 41154 Smooth Burgundy

41156 Audacious Brown

41151 Absolute Pink

Idealny 
kształt ust

http://pl.oriflame.com/makeup

M
ak

ija
żPostanowiłaś, że w nowym roku 

będziesz wyglądać pięknie 
przez... cały rok. Dzięki naszym 
produktom do makijażu 
wytrwanie w tym postanowieniu 
będzie łatwe i przyjemne!Możesz nią 

obrysować kontur 
ust lub używać 
jak szminkę!

TERAZ ZA JEDYNE

•	Kremowa, bogata w pigmenty
•	Formuła z nawilżającym kwasem 

hialuronowym doskonale się 
rozprowadza i perfekcyjnie 
podkreśla usta

•	Komfortowa i trwała
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Wodoodporny*

  Tusz do rzęs The ONE No Compromise
Wyjątkowo odporna na działanie wody formuła sprawia, że maskara nie 
rozmazuje się i nie kruszy. Innowacyjna technologia owijająca każdą rzęsę 
pozwala uzyskać spektakularny efekt grubych i długich rzęs. Tusz można 
usunąć w niezwykle łatwy sposób przy użyciu ciepłej wody. 8 ml 3123,75/l

 44,90   24,99 

33222 Black

MOCNIEJSZE RZĘSY:  
Pielęgnująca formuła żelu pokrywa 

każdą rzęsę z osobna,  
wzmacniając ją od środka.

WYMODELOWANE BRWI: 
Przezroczysty żel nadaje brwiom idealny 
kształt i zdrowy połysk, jednocześnie 
głęboko je odżywiając.

DWUSTRONNY APLIKATOR 
krótkie włosie do brwi, rzadkie do rzęs

Długie włoski 
do RZĘS

Krótkie włoski 
do BRWI

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który 
zapewnia im zastrzyk witamin. Zawiera 
regenerujący kompleks Lash Revive 
z biotyną i pantenolem. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy. 8 ml 1248,75/l

31490   27,90

  Tusz do rzęs The ONE No Compromise Lash Styler
Stylizuj rzęsy do perfekcji! Nowa, stylizująca szczoteczka zapewnia 
doskonałe podkreślenie, oszałamiającą długość i imponującą objętość 
nawet najdrobniejszych rzęs. Projekt szczoteczki pomaga uzyskać 
spektakularne uniesienie i podkręcenie rzęs. 24 h ekstremalnej trwałości*, 
łatwe usuwanie tuszu*, bez rozmazywania*. Testowany oftalmologicznie.  
* Test konsumencki  8 ml 3123,75/l

33732   44,90    24,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs The ONE 5-w-1  
Wonderlash XXL
Wodoodporna wersja naszego kultowego tuszu do rzęs z oryginalną, 
dostępną tylko w Oriflame szczoteczką Wonder Brush z opatentowaną 
technologią Dual Core o podwójnym działaniu, zapewniającą niesamowity 
efekt wyrazistych rzęs oraz zwiększającą ich objętość o 33%◊. 
8 ml 2498,75/l

34441   39,90    19,99 9,99
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KOMPLEKS LASH REVIVE 
pokrywa rzęsy oraz wnika 
w nie, by przywrócić 
im witalność

Nawilża i wzmacnia, 
dzięki BIOTYNIE oraz 
PANTENOLOWI

Wodoodporny 

 

 

 

 

Odżywczy żel z witaminami i składnikami pielęgnującymi 
regeneruje oraz dyscyplinuje brwi. Dzięki temu stają się one 

mocniejsze i lśnią zdrowiem.

Odżywcza moc dla twoich rzęs i brwi

Wodoodporny 
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  Pędzelek do korektora
Płaski, świetnie wyprofilowany 
pędzelek do nakładania korektora 
wokół oczu i na okolice nosa. 
Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 
15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   29,90

14,99 

  Puder The ONE IlluSkin
Lekki puder prasowany nadaje cerze 
naturalnie świeże, matowe 
wykończenie, a Technologia 
HaloLight™ cudownie ją rozświetla. 
Kosmetyk nie zbiera się w załamaniach 
skóry*. 8 g 3748,75/kg

 44,90   29,99 

  Zestaw korektorów The ONE
Kompaktowy zestaw korektorów 
ukrywa i koryguje niedoskonałości. 
Zawiera dwa, w pełni kryjące, 
kremowe korektory oraz puder 
prasowany do wykańczania i utrwalania 
makijażu. Formuła wzbogacona 
roślinnymi olejkami pielęgnującymi, 
które łagodnie odżywiają skórę 
i działają kojąco na wypryski. 
6 g 4165,00/kg

 39,90   24,99 

32592
Light

32593
Medium

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 8327,78/kg

 24,90

14,99 
  Grzebyk do 
brwi i rzęs
Długość: 13 cm. 
Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,90

12,99 

  Tusz do kresek The ONE 
Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu 
głębokiej czerni. Dzięki wygodnej 
końcówce 2-w-1 możesz w łatwy 
sposób namalować cienką lub grubą 
kreskę. Szybko schnąca formuła, 
która nie rozmazuje się i utrzymuje 
na powiekach przez cały dzień*. 
2,5 ml 7996,00/l

 32,90   19,99 

  Kredka do powiek 
The ONE
Wielofunkcyjna kredka 
doźoczu do intensywnego 
makijażu. Czyste pigmenty 
zapewniają bogactwo i głębię 
kolorów, a zwężany kształt 
łatwe definiowanie 
i cieniowanie. 2,5 g 7996,00/kg

 34,90   19,99 

  Kredka do oczu  
Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu 
kohl. Gładko się rozprowadza, 
idealna do precyzyjnego rysowania 
linii i do przydymionego makijażu 
oczu. 1,3 g 13838,46/kg

 24,90   17,99 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

33697 Blonde

33698 Brown

30612
Light

30613
Medium

34773
Jet 

Black

34774
Charcoal 

Grey

34775
Pure 

Espresso

 

 
 

 

 

 

 

 

  Pędzel do pudru
Duży, jedwabiście miękki pędzel 
do precyzyjnego nakładania pudru, 
idealny zarówno do pudru sypkiego 
jak i prasowanego. Materiał: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,90   14,99 

SPF 12

 
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MAKIJAŻ "SMOKEY" PRECYZYJNA LINIA

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

PERFEKCYJNE BRWI

POPRAWKI I UTRWALENIE

Ciemnym odcieniem podkreślaj 
kształt brwi i koryguj ich gęstość.

Kredkę rozświetlającą stosuj 
pod łukiem brwiowym.

Po nałożeniu tuszu do rzęs 
rozczesz rzęsy od nasady 
po końce. Przeczesz brwi 
szczoteczką, by poprawić ich 
kształt - możesz ją też stosować 
do rozprowadzania koloru.

* Testy konsumenckie z udziałem 102 kobiet

* Test konsumencki w grupie 68 kobiet.

Puder zwiększa trwałość 
makijażu i jest idealny do 
poprawek w ciągu dnia.

Za pomocą pędzelka nanieś 
niewielką ilość korektora na 
niedoskonałości i delikatnie 
zblenduj. Utrwal pudrem.

PODKREŚLENIE OCZU
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  Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping 
o podwójnym działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały efekt 
pełniejszych ust. 1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

14,99

BŁYSKAWICZNY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST

Makijaż: Błyszczyk powiększający usta The ONE Lip Spa 
32365, Matowa pomadka The ONE Lip Sensation Matte 
Velvet 38459 Mellow Nude.

  Błyszczyk do ust 
The ONE Lasting Shine
Trwały, mocno lśniący 
błyszczyk, dostępny w trzech 
rodzajach wykończenia: 
transparentnym, lekko 
połyskującym i mocno 
połyskującym. Formuła 
o właściwościach odżywczych 
i nawilżających zapewnia 
ustom uczucie komfortu. 
Z precyzyjnym aplikatorem. 
5 ml 3998,00/l

 37,90

19,99 

38765
Creamy Rose

38765 Creamy Rose

38766
Creamy Beige

38767
Creamy Berry

38768
Sparkling Blush

38769
Sparkling Fuchsia

38770
Sparkling Cherry

38771
Crystal Nude

38772
Crystal Coral

38773
Crystal Pink

38774
Crystal Plum

WARSTWA 
WEWNĘTRZNA 
nawilża i poprawia 
gęstość skóry, 
dzięki czemu efekt 
wydatnych ust 
jest trwały.

ZEWNĘTRZNA 
WARSTWA 
POPRAWIA 

mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 

błyskawicznie 
wyglądają na 

większe.
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38459
Mellow Nude

38459 Mellow Nude

  Matowa pomadka 
The ONE Lip Sensation 
Matte Velvet
Nienaganne, matowe 
wykończenie i intensywny 
kolor. Trwała pomadka 
o wysokiej zawartości 
pigmentów jest łatwa 
w aplikacji, dzięki specjalnie 
zaprojektowanemu 
aplikatorowi i aksamitnej 
formule. 5 ml 4998,00/l

 42,90

24,99 

38460
Silky Rose

38461
Pink Satin

38462
Plush Mauve

38463
Orange Suede

38464
Red Velour

38465
Soft Cherry

38466
Velvet Plum

 

 
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Formuła o podwójnym 
działaniu sprawia, że  

USTA SĄ BARDZIEJ WYDATNE, 
PEŁNE I SEKSOWNIE LŚNIĄCE!

Rewelacyjny efekt pełniejszych ust - tak działa nasz 
podwójny balsam The ONE Lip Spa z technologią, 

która powiększa usta zarówno natychmiast, 
jak i z czasem.
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  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, dzięki 
któremu twój manicure wyschnie 
w mgnieniu oka. Zapobiega 
blaknięciu koloru, tworząc lśniącą 
warstwę chroniącą przed 
promieniami UV. 8 ml 2248,75/l

33520   26,90

17,99 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
Przezroczysty, błyszczący lakier 
z Hexanalem – składnikiem 
o udowodnionym klinicznie 
działaniu utwardzającym 
paznokcie. Zapewnia 
błyskawiczne wzmocnienie 
paznokci i odżywia je przy 
regularnym stosowaniu*. 
Stosuj samodzielnie lub  
jako bazę. 8 ml 2248,75/l

32038   26,90

17,99 

  Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90

7,99 

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

9,99 

  Pędzle do usuwania 
lakieru z paznokci 
Nail It
Materiał: nylon, aluminium, 
PS. Wymiary: 11,1 x 0,6 x 
0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10  
x 1,5 cm. 

42290   39,90

24,99 

  Lakier do paznokci 
The ONE Gloss N’Wear
8 ml 3737,50/l

 29,90 

35555
Sweet 
Milk

35559
Crystal 
Water

35563
Boysenberry 

Touch

35567
Watermelon 

Punch

35571
Brick 
Red

35556
Rosy 
Nude

35560
Turquoise 

Bliss

35564
Night 

Orchid

35568
Gorgeous 

Scarlet

35572
Very 

Ebony

35557
Clover 
Love

35561
Mystic 
Aqua

35565
Fuchsia 
Allure

35569
London 

Red

35573
Smokey 
Taupe

35558
Lavender 
Cream

35562
Blue 

Decadence

35566
Cupcake 

Rose

35570
Ruby 
Rouge

35574
Rose 

Diamond

  42288 Pilnik do paznokci Nail It 
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 
14,90   31034 Zmywacz do 
paznokci The ONE 75 ml 358,67/l 
26,90   33867 Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek The ONE 8 ml 
3362,50/l 26,90   33727 Baza 
ułatwiająca usuwanie lakieru The 
ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   32580 
Serum do paznokci 5 w 1 The ONE 
8 ml 3362,50/l 26,90   31032 Olejek 
stymulujący wzrost paznokci The 
ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   31030 
Ochronna emalia do paznokci The 
ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   37906 
Nawierzchniowy lakier The ONE 
Instant Rescue 8 ml 3362,50/l 26,90

Cążki

Trymer do 
skórek

Papierowy pilnik

Nożyczki

Stalowy pilnik

ODŚWIĘTNY LOOK TWOICH PAZNOKCI
KOSMICZNY BLASK

  Lakier do paznokci The ONE 
Gloss N'Wear Cosmic
Trwała formuła z pigmentami Color Command, 
zapewniającymi paznokciom wspaniały kolor i blask. 
Wysycha w sześćdziesiąt sekund, błyskawicznie 
nadając płytkom wygląd jak po wizycie w salonie. 
Wyjątkowe, idealne na czas światecznych imprez 
odcienie, dzięki którym będziesz lśnić jak gwiazda! 
8 ml 1873,75/l

 29,90   14,99 

  Lakier nawierzchniowy  
The ONE Glitter
Lakier z holograficznym brokatem, 
nadającym paznokciom kosmiczny blask. 
Pozwala na eksperymentowanie i uzyskanie 
wielu ciekawych efektów. Możesz go 
stosować na lakier kolorowy 
i niepomalowane paznokcie, kreować 
ozdobne akcenty lub nakładać kilka warstw, 
uzyskując niesamowity, wielowymiarowy 
efekt lśnienia. 8 ml 1873,75/l

34668   27,90   14,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

34662
Ice Pink

34
66

2 
Ic

e 
Pi

nk

34663
Mauve 
Cloud

34664
Opulent 

Plum

34666
Festive 
Merlot

34665
Red 

Temptation

 

 

  

 
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  

      

 

  

M
A

KI
JA

Ż

CO ZAWIERA 
ZESTAW?

Trwały, spektakularny 
połysk – 86% potwierdza*

FORMUŁA Z KOMPLEKSEM 
ODŻYWCZYM 
olejki z orzechów, masło kakaowe i kwas 
glikolowy pomagają odżywiać paznokcie

Niezwykle intensywny, 
bogaty kolor  
– 96% potwierdza*

* Test konsumencki

1. �Lakier nawierzchniowy - nałóż 
na wysuszoną warstwę lakieru 
do paznokci, by uzyskać efekt 
koloru lśniącego brokatem.

2. �Efekty specjalne - nałóż 
brokatowy lakier, kreując 
wyraziste akcenty, np. tylko 
końcówki lub u nasady płytki, 
by uzyskać niepowtarzalne 
zdobienia paznokci.

3. �Sam lakier nawierzchniowy 
- nałóż kilka warstw 
bezpośrednio na paznokcie, 
by uzyskać wielowymiarowy, 
odważny efekt.

* �Testowane klinicznie przez 4 tygodnie. 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów 
stosuj 3 razy w tygodniu.
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 ﻿Kosmetyczka-
kuferek 
The ONE
19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90 

 ﻿Tarka do 
czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4  
x 3 cm. 

29580   19,90 

 ﻿Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90 

 ﻿Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90 

 ﻿Pęseta Precision
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   14,90 

 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 
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 ﻿Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

 ﻿Szablon do 
makijażu oczu 
Precision
Materiał: silikon. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   10,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

 ﻿Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 12633,33/kg

 37,90 
34513 Universal

 ﻿Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

34794
Flashy 
Rose

34795
Solar 
Gold

34796
Cosmic 

Blue

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 
31473
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL Black Star
8 ml 4987,50/l

34757   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 4490,00/l

34580   44,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30719
Black

30720
Black 

Brown

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz 
do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32435
Deep 
Black

33004
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

31189
Intense 
Black

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

OCZY

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu The 
ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

TWARZ

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Róż The One Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

 ﻿Balsam do ust 
The ONE Lip Spa 
Intense
1,7 g 17588,24/kg

34732   29,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

31442
Transparent

31443
Natural Pink

31444
Nude

 ﻿Upiększająca baza 
do ust The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

35155
Nude 

Appeal

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate Lustrous
4 g 9975,00/kg

 39,90 37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Unlimited Super 
Matte  1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

USTA

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

AKCESORIA
37300
Warm 
Peach
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NOWOŚĆ!

  Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek w pisaku z ukośnie wyprofilowanym aplikatorem 
umożliwia narysowanie płynnej, intensywnej kreski. Dzięki zawartości kompleksu 
LashVital odżywia i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się rozprowadza. 
Idealnie dopasowane odcienie zawierają intensywne pigmenty, zapewniające 
wyrazisty kolor. Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 14579,17/kg

 49,90

34,99 

38845
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrate Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes
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38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

30772 Black

  Zwiększająca objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Iconic
Lekka baza pod tusz, która dzięki formule białej pianki 
i specjalnej, zwiększającej objętość szczoteczce 
dociera do każdej, nawet najmniejszej rzęsy. Pomaga  
zintensyfikować kolor tuszu oraz sprawia, że rzęsy 
błyskawicznie nabierają imponującej objętości 
i wyglądają wspaniale. 8 ml 2498,75/l

33656   39,90

19,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz wydłużający z mikrowłóknami, który nadaje 
rzęsom uwodzicielską długość oraz wspaniale je 
rozdziela. 8 ml 2498,75/l

 47,90

19,99 

  Zalotka  
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

14,99 
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A
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32079 Black

 

 

 

  

Odśwież swój klasyczny makijaż, dodając do niego 
kroplę koloru! Twoje spojrzenie będzie jeszcze 

bardziej hipnotyzujące...

INSPIRUJĄCE 
SPOJRZENIE

Nominacja redakcji



123122

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

  Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

  Płaski pędzel do 
podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   39,90 

• 	Omieć perełki pędzlem i nałóż puder na kości 
policzkowe, dekolt i inne miejsca, które 
chcesz podkreślić.

• 	Nałóż więcej warstw tam, gdzie chcesz 
uzyskać bardziej intensywny efekt.

• 	Perełki możesz dostosować do swoich potrzeb, 
usuwając ciemniejsze lub jaśniejsze.

• 	Mieszaj perełki z różnych odcieni, by kreować 
własny, niepowtarzalny makijaż.

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa 
formuła zmienia się w zmysłowy, 
nieskazitelny mat o intensywnym, 
podkreślającym młody wygląd kolorze. 
8 odcieni o skoncentrowanych 
pigmentach zapewnia wspaniały makijaż 
ust przez cały dzień. 3,5 ml 9997,14/l

 49,90

34,99 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Pęseta 
Giordani Gold
Materiał: stal 
nierdzewna. 
Wymiary: 9,5  
x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90 

 ﻿Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   
29,90 

32414
Pink

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 
31401
Black

 ﻿Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33093
Brown

O C Z Y

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

 ﻿Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 

U S TA

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte 
SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32323
Bright 
Berry

32326
Dark 

Burgundy

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

31366
Light

31367
Medium

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32048
Light 
Rose

32050
Rose 
Beige

32049
Light 
Ivory

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 14968,75/l

 47,90 

T WA R Z

36217
Matte Black

36218
Shimmering 

Copper

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

31808
Light

31809
Natural

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 
35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35241
Golden 
Beige 
Warm

35240
Natural 
Beige 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35237
Light 
Sand 

Warm

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

 ﻿Rozświetlający 
sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze

 ﻿Podkład 
Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

Podaruj cerze idealnie gładkie wykończenie 
dzięki podkładowi Giordani Gold Mineral 
Long Wear. Pełne krycie i wysoka trwałość, 
regenerujące minerały wulkaniczne 
pochodzenia włoskiego, filtr SPF 15.

M
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  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   49,90 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Róż w perełkach Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

34645   79,90

39,99 

 

JAK STOSOWAĆ PUDER W PEREŁKACH:

PĘDZLE

PERFEKCYJNA I PROMIENNA CERA
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36087 Black & White

36088 Mocha & Rosegold

36089 Blue & Sapphire

36090 Green & Turquoise

36091 Purple & Lilac

  Korektor OnColour
Kremowy korektor, który pomaga wyrównać 
koloryt skóry oraz ukrywa niedoskonałości 
i przebarwienia. Forma sztyftu zapewnia łatwą 
i precyzyjną aplikację. Zawiera składniki 
nawilżające, wspaniale wtapia się w skórę  
i jest trwały. 4,5 g 2220,00/kg

 19,90

9,99 

IDEALNIE WTAPIA 
SIĘ W SKÓRĘ, 
TUSZUJĄC WYPRYSKI 
I PRZEBARWIENIA

39913
Light 
Ivory

39914
Natural 
Beige

• �2 IDEALNIE 
DOPASOWANE, 
UZUPEŁNIAJĄCE SIĘ 
KOLORY W JEDNEJ 
KREDCE

• �ŁATWA W APLIKACJI, 
KOMFORTOWA 
FORMUŁA

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour
Podwójne kredki do oczu, dzięki 
którym stworzysz ciekawy makijaż. 
Dwa uzupełniające się kolory możesz 
stosować osobno lub mieszać, by 
uzyskać nowe efekty kolorystyczne. 
Jedwabiście miękka formuła jest łatwa 
w aplikacji i komfortowa w noszeniu.  
1,5 g 6660,00/kg

 19,90
 ﻿Pomadka OnColour Sparkle
4 g 4975,00/kg

 19,90 

 ﻿Kredka do oczu OnColour Duo
1,6 g 12437,50/kg

 19,90 
 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Puder do twarzy OnColour
6 g 4983,33/kg

 29,90 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 ﻿Balsam do ust OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

 ﻿Cień do powiek OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

36150
Brown

 ﻿Kredka do oczu OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

 ﻿Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 6542,86/l

 22,90 

35424
Black

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803
Vibe 
Pink

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

39091
Glimmery 

Peach

39092
Shimmering 

Pink

39093
Palladium 

Mauve

39094
Glam 

Burgundy

38926
Sapphire 

Blue

 ﻿Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   10,90 

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 3112,50/l

 24,90 

34750
Black

39231
Shimmery 
Cinnamon

39232
Palladium 

Pink

39233
Sparkling 

Purple

39234
Twinkle 

Burgundy

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour Sparkle
5 ml 3180,00/l

 15,90 

39366
Shimmer Black 

& Grey

39367
Taupe & Purple

39368
Navy & Light 

Blue

9,99
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 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA Spojrzenie 

na KOLOR
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36091 Purple & Lilac
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem 
kolorach. Szeroka gama kolorystyczna pozwala 
na dobranie idealnego odcienia na każdą okazję. 
Nowy kształt sztyftu oraz kompleks 
CreamComfort zapewniają łatwą aplikację 
i równomierne pokrycie. 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99

39915 Nude Peony

39916 Pink Orchid

39
91
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39917 Red Blossom

39918 Shimmering Lily

Z LŚNIĄCYMI DROBINKAMI
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. ZESKANUJ 
STRONĘ ZA 
POMOCĄ 
APLIKACJI 
ORIFLAME
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USTA KWITNĄCE 
KOLOREM

Wyjątkowo kobiece odcienie!

38757
Cold Blush

38758
Bright Pink

38759
Punch Pink

38760
Warm Rouge

38761
Bright Fuchsia

38775
Clover Lilac

38776
Rose Taupe

38777
Grape Purple

38778
Vintage Mauve

38779
Purple Berry

38742
Blush Nude

38743
Peach Nude

38745
Cinnamon Beige

38746
Rose Chocolate

38749
Wine Burgundy

38750
Deep Red

38751
Cranberry Red

38753
Coral Red

38755
Apricot Coral

38756
Rosy Pink

KREMOWE WYKOŃCZENIE

• �INTENSYWNE 
ODCIENIE

• �SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCY EFEKT

• �OPTYMALNE 
POKRYCIE KOLOREM 
I UCZUCIE 
KOMFORTU
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39919 Lilac Pink

39

920 Blossom Rouge 39

92
1 Soft Cornflower

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Lakier do paznokci OnColour Flirty
Pełne życia, lśniące kolory, dzięki którym twój 
manicure będzie supermodny. Szybkoschnąca, 
łatwa w aplikacji formuła. 5 ml 1598,00/l

 15,90
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DOTYK KOLORU 
DLA TWOICH PAZNOKCI

Pozwól odcieniom lśnić pięknem!

• WYJĄTKOWE ODCIENIE
• LŚNIĄCE WYKOŃCZENIE
• SZYBKOSCHNĄCA

 FORMUŁA
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NOWOŚĆ!

•	 BOGACTWO 
PIGMENTÓW 
I TRWAŁOŚĆ

•	 PALETKA CIENI 
DO POWIEK I BRWI

•	 ŁATWA W UŻYCIU: 
8 IDEALNIE 
DOPASOWANYCH 
ODCIENI
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 ﻿Paletka cieni do powiek i brwi OnColour
Osiem bogatych w pigmenty odcieni: 6 subtelnie 
połyskujących do powiek i 2 matowe do brwi, czyli 
wszystko, czego potrzebujesz, by wykreować trwały 
i oszałamiajcy makijaż w stylu smokey. Stylowa, 
kompaktowa paletka jest wygodna w użyciu oraz 
zawiera dwustronny aplikator i instrukcję nakładania 
cieni. 4,24 g 5893,87/kg

 44,90

24,99
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2 pudrowe, matowe 
odcienie do brwi

6 subtelnie połyskujących 
odcieni do powiek

STYLOWY 
MAKIJAŻ OCZU
Paletki do oczu i brwi w 8 idealnie 

dopasowanych odcieniach

WYKREUJ MAKIJAŻ SMOKEY
• �Nanieś najjaśniejszy 

odcień (nr 1) na 
wewnętrzne kąciki oka 
i pod łuk brwiowy, 
by "otworzyć" oko 
i rozświetlić spojrzenie.

• �Jeden z ciemniejszych 
odcieni (nr 2 i 3) nałóż na 
środkową i zewnętrzną 
część powiek oraz w ich 
załamaniu.

• �Użyj jasnego lub ciemnego 
matowego odcienia (nr 4), 
by wypełnić brwi 
i poprawić ich naturalny 
kształt. 
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  Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

  Błyszczyk do ust 
OnColour
8 ml 2487,50/l

 19,90 

  Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

38
78

9 L
ov

e P
ink

36
14

9 B
lac

k

38
92

9 
Bl

ac
k

Makijaż: Kredka do oczu OnColour 36149 Black, Błyszczyk do ust OnColour 
38789 Love Pink, Tusz do rzęs OnColour Big Lash 38929 Black.
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 

Dzięki specjalnej 
technologii kreuje 
odcień różu idealnie 
pasujący do naturalnej 
barwy twoich ust.

Dobrze kryjąca 
i komfortowa 
w noszeniu.

Prowitamina B5 pomaga 
nawilżać i odżywiać rzęsy.

Wyjątkowa, duża 
szczoteczka pozwala na 
rewelacyjne pogrubienie 
rzęs.

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

MASKARA + KREDKA 
+ BŁYSZCZYK  

ZA JEDYNE 

19,99 
KOD ZESTAWU: 622932
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 ﻿Mgiełka zapachowa Love Potion 
So Tempting
Pobudzająca zmysłowość mgiełka 
zapachowa. Kwiatowy, orientalny 
zapach z kategorii gourmand, w którym 
uzależniający akord miodu sprawia, że 
masz ochotę na więcej. 75 ml 665,33/l

33958   49,90 

Kuszący i uwodzicielski zapach, otwierający się dodającymi energii 
nutami mandarynki, moreli i bergamotki. Jego ciepłe serce skrywa 
akordy jaśminu, ylang-ylang i orchidei - aromat, który wyzwala 
umysł i zmysły. Słodka i rozkoszna baza kompozycji to przyjemny 
koktajl złożony z miodu, wanilii i heliotropiny.

KWIATOWO-
ORIENTALNY

mandarynka, miód, orchidea

9,99

MGIEŁKA 
ZAPACHOWA  
LOVE POTION 
SO TEMPTING  

ZA JEDYNE
75 ml

Dyfuzor 
pozwala na 
delikatne 
rozpylanie 
mgiełki.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 104-133
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  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
50 ml 199,80/l

32542   37,90

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 199,80/l

32543   37,90

Bogata formuła 
z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu zapewnia 
intensywne nawilżenie 
podczas snu

Pozwól, by naturalnie 
bogata formuła 
intensywnie odżywiała 
twoją skórę za dnia

W KAŻDYM WIEKU

DO BARDZO 
SUCHEJ SKÓRY

 

 

NAJLEPSZA CENA 
ROKU 2020
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